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DENİZLİ BU FESTİVALİ BEKLİYOR

49 MAHALLEDE 936 ÇÖP KONTEYNERİ TAMİR EDİLDİ
Çivril Belediyesi 

ilçenin dört bir 

yanında bulunan 

çöp konteynerlerini 

yerinde tamir etmek 

için mobil ekip 

kurdu. Bu ekip, 2024 

ve 2025 yıllarında 

toplamda 49 

mahallede 936 adet 

çöp konteynerlerinin 

tamir ve yenileme 

işlemlerini yerinde 

ve hızlı bir şekilde 

gerçekleştiriyor S:5

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ VE JANDARMA UYARDI 

DÜĞÜNDE HAVAİ FİŞEK ATMAYIN
Ülke genelinde yaşanan orman yangınlarının 

ardından Çivril Emniyet Müdürlüğü ve Jandarma 

Komutanlığı düğün ve eğlencelerde havai fişek 

atılmaması konusunda vatandaşları uyardı

KAYMAKAM FATİH CIDIROĞLU 

Çivril Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Hamam 

Mahallesinde Sosyal Yardımlaşma Vakfı 

bünyesinde hizmet veren Sosyal Dayanışma 

Merkezini (SODAM) ziyaret etti

SODAM'I ZİYARET ETTİ

 YAZ TATİLİNDE OKULLAR 

Eğitim öğretim döneminin tamamlanması ile 

yaz tatiline giren okullarda yeni eğitim 

döneminin hazırlıkları başladı

YENİ DÖNEME HAZIRLANIYOR

S:3

Denizli'nin Çivril ilçesi, Ege Bölgesi'nin en köklü etkinliklerinden biri olan Elma Tarım ve Kültür Festivaline hazırlanıyor. 

Bu yıl 27'ncisi düzenlenecek olan festival, 11-14 Eylül 2025 tarihleri arasında dört gün boyunca sürecek

Geleneksel Çivril Elma Festivali 27. kez kapılarını 
açmak için gün sayıyor. 1994 yılından itibaren 
yapılan ve bölgenin en büyük festivali olan Çivril 
Elma Tarım ve Kültür Festivali, 11 -14 Eylül 2025 
tarihleri arasında yapılacak. Dört gün sürecek 
festival için çalışmalar aralıksız devam ediyor. 

S:2

S:5

ÇİVRİL ANATOLİA RESTORAN 
YILDIZLARI AĞIRLAYACAK
Çivril'in yeni eğlence merkezi Anatolia 

Restoran menüsüyle damaklara, misafir 

sanatçıları ile kulaklara hitap ediyor S:4

S:3
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İmplant Kimlere Uygulanabilir?

Genel sağlık durumu iyi olan, çene kemiği 

yeterli kalınlık ve yükseklikte olan her bireye 

implant uygulanabilir. En önemli koşul ise 

çene kemiğinin implantı taşıyabilecek kadar 

sağlıklı olmasıdır. Gerekirse kemik tozu 

(greftleme) gibi destekleyici işlemlerle bu 

uygunluk sağlanabilir.

Yaş Sınırı Var mı?

Alt yaş sınırı genellikle 18 olarak kabul 

edilir. Çünkü kemik gelişimi 

tamamlanmadan yapılan implantlar ileride 

sorun yaratabilir. Üst yaş sınırı ise yoktur. 

Yani 70-80 yaşında bile kemik yapısı 

uygunsa implant tedavisi yapılabilir. Hatta 

takıp çıkarılan protezlerini kullanamayan 

ileri yaş hastalar için hayat kalitesini artıran 

harika bir çözümdür.

Avantajları Nelerdir?

– Diğer dişlere zarar vermez (köprü 

tedavisinde olduğu gibi komşu dişlerin 

kesilmesi gerekmez).

– Çiğneme ve konuşma fonksiyonları doğal 

dişe en yakın şekilde korunur.

– Sabit bir yapı olduğu için hastaya konfor 

sağlar.

– Doğru bakım ile ömür boyu kullanılabilir.

İmplant Her Zaman Mümkün mü?

Ne yazık ki her eksik diş durumunda 

implant yapılamayabilir. Şeker hastalığı 

kontrolsüz olanlar, kemoterapi gören 

bireyler, sigarayı aşırı kullananlar gibi bazı 

durumlarda başarı oranı düşebilir. Ancak bu 

durumlar kesin engel değil, dikkatle 

yönetilmesi gereken koşullardır.

Sonuç Olarak:

İmplant, eksik diş tedavisinde çığır açan bir 

yöntemdir. Ancak her hasta için bireysel 

değerlendirme şarttır. Ağız yapınız uygunsa, 

doğru bir hekimle planlanan implant 

tedavisi, sizi yıllar süren diş sorunlarından 

kurtarabilir.

İmplant Diş Nedir, Kimlere Uygulanır?

Diş kaybı yaşayan bireylerin karşısına 

çıkan en modern çözümlerden biri: Diş 

implantları. Hem estetik hem fonksiyon 

açısından doğal dişe en yakın alternatifi 

sunan bu tedavi, doğru kişiye, doğru 

planlama ile uygulandığında ömür boyu 

sağlıklı bir gülüş sağlayabilir.

İmplant Nedir?

İmplant, eksik dişin yerine çene kemiğine 

yerleştirilen, titanyumdan yapılmış 

vidalardır. Bu vida kemiğe entegre olduktan 

sonra (osseointegrasyon süreci), üzerine 

porselen ya da zirkonyumdan yapılan 

protez diş yerleştirilir. Yani implant, diş kökü 

görevini üstlenir.
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MAYKON Otel işletme 

müdürü Osman Aşar 

oğlu Veli Egemen'i hafta 

sonu düzenlenen 

eğlence ve yemek töreni 

ile sünnet ettirdi. 

Ailenin Akpınar Mahallesi Yeşilbağlar 

sitesindeki evi önündeki sünnet düğünü 

sünnet konvoyu ile başladı. Başta 

sünnet çocuğu Veli Egemen olmak 

üzere çok sayıda çocuğun konvoy ile 

ilçe turu attığı tören yemek ikramı ile 

devam etti. 

Aşar ailesinin yakınları başta olmak 

üzere çok sayıda davetlinin katıldığı 

sünnet töreni yemek ikramının 

ardından düzenlenen eğlence ile devam 

etti.  Baba oğlun oynadığı efe oyunu 

konuklardan büyük beğeni ve alkış aldı. 

Gecenin ilerleyen saatlerine kadar devam 

eden eğlence ve sünnet töreni ile erkekliğe 

ilk adımı atan Veli Egemen'in mutluluğu 

gözlerinden okunurken anne Gülsemin ve 

baba Osman Aşar evlatlarının ilk 

mürüvvetini görmenin gururunu yaşadı.  // 

Ebru Atar 

VELİ EGEMEN ERKEKLİĞE İLK ADIMI ATTI
Çivril'in sevilen simalarından Osman Aşar, oğlu Veli Egemen'i düzenlediği merasim ile sünnet ettirdi

Yaz döneminde 2 aylık 
süreç fırsat bilinerek 
Çivril'deki okullarda 
bakım onarım çalışmaları 
yürütülüyor. Yürütülen 
çalışmalar kapsamında 
okulların daha iyi fiziki 
şartlara gelmesi 
hedeflenirken, binaların 
eksikler gideriliyor, dış 
cepheleri 
güzelleştiriliyor.

Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök, Çivril'de bulunan okulları ziyaret 

ederek okulların fiziki ve kadro eksiklerini 

yerinde tespit ediyor. 2025 -2026 eğitim 

dönemine hazırlanan okullarda yürütülen 

çalışmaları da denetleyen İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Gök, yeni sezon öncesi tüm 

eksiklerin giderilmesi için çaba 

harcadıklarını ifade etti. 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök 

ilçe merkezi ve mahallelerde hizmet veren 

okulları ziyaret etti. Ziyaretler sırasında 

okulların yaz tatili dönemindeki bakım, 

onarım ve yeni eğitim faaliyetleri 

çalışmaları inceleyen İlçe Milli Eğitim 

Müdürü okul idarecileri ve müdürlerinden 

çalışmalar hakkında bilgi aldı. İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Dr. Gök, okulların fiziki 

koşullarının en iyi düzeye getirilmesi için 

yapılan çalışmalara dikkat çekerek yaz 

tatilini verimli geçirmek adına çalışmaların 

titizlikle devam edeceğini söyledi. 

Ziyaretler kapsamında Çivril Anadolu 

İmam Hatip Lisesi, Karayahşiler İlk ve 

Orta Okulu, TOKİ Altınova Anadolu Lisesi, 

Çıtak Mustafa Kemal Atatürk ilkokulunu 

ziyaret eden İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. 

Mehmet Gök Çivril'de eğitim veren tüm 

okullarda eğitim kalitesini arttırmaya 

yönelik çalışmaların aralıksız ve kesintisiz 

devam edeceğini bildirerek okul idarecileri 

ile görevlilere teşekkür etti. 

Ziyaret ve incelemelerde İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Dr. Mehmet Gök'e Şube müdürü 

Muhammed Acun eşlik etti. // Bülent Çakır

 YAZ TATİLİNDE OKULLAR YENİ DÖNEME HAZIRLANIYOR
Eğitim öğretim döneminin tamamlanması ile yaz tatiline giren 
okullarda yeni eğitim döneminin hazırlıkları başladı

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu Sosyal 

Dayanışma Merkezi'ni ziyaret ederek, 

burada gerçekleştirilen çalışmalar hakkında 

bilgi aldı. Ziyaretinde Kaymakam 

Cıdıroğlu'na, Sodam Koordinatörü Zahide 

Aymaz eşlik etti. 

Çivril Kaymakamlığı ve Çivril Belediyesi 

işbirliğinde 2023 yılında hizmete giren 

SODAM merkezini ziyaret eden Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu merkezde verilen eğitim ve 

kurslar hakkında bilgi aldı. Eşi, Uz. Dr. Ayşe 

Cıdıroğlu ile birlikte SODAM'ı ziyaret eden 

kaymakam Fatih Cıdıroğlu kursiyerlerle ile 

yakından ilgilenerek yapılan çalışmaları 

inceledi. 

Kaymakam Cıdıroğlu, Sosyal Dayanışma 

Merkezini ziyaretinde, Sosyal Dayanışma ve 

Yardımlaşma koordinatörü Zahide 

Aymaz'dan Sodam faaliyetleri hakkında 

detaylı bilgi aldı. Sodam Koordinatörü 

Zahide Aymaz, Sosyal Dayanışma ve 

Yardım Merkezi olarak ilçedeki dezavantajlı 

gruplara yönelik hizmetler sunduklarını 

belirterek, merkezde verilen eğitim ve 

kurslarla, merkeze gelen kadınların yaşam 

kalitesini artırmayı hedeflendiğini söyledi. 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Çivril 

SODAM'ın açıldığı günden itibaren bölge 

kadınları başta olmak üzere çok sayıda 

kadına eğitim ve kurs imkanı sunduğunu 

ifade ederek, kadınlara yönelik 

çalışmalarından dolayı SODAM'ın önemli bir 

kurum olduğunu belirtti. Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu, merkezde yürütülen çalışmalar ve 

eğitimleri takdir etti ve sosyal destek 

projelerinin yaygınlaştırılması gerektiğini 

belirtti.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve eşi Uz. Dr. 

Ayşe Cıdıroğlu, merkez içerisinde kurs alan 

kadınların çocukları için kurulan çocuk oyun 

alanındaki çocuklar ile de yakından 

ilgilenmeyi de ihmal etmedi.

Ziyaret, çekilen hatıra fotoğrafı ile sona 

ererken SODAM Koordinatörü Zahide 

Aymaz ve eğitmenler günün anısına Fatih 

Cıdıroğlu ve eşi Ayşe Cıdıroğlu'na merkezde 

eğitim alan kadınlar tarafından yapılan 

Atatürk portresi hediye etti. // Ebru Atar 

KAYMAKAM FATİH CIDIROĞLU SODAM'I ZİYARET ETTİ
Çivril Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Hamam Mahallesinde Sosyal Yardımlaşma Vakfı 
bünyesinde hizmet veren Sosyal Dayanışma Merkezini (SODAM) ziyaret etti

DENİZLİ BU FESTİVALİ BEKLİYOR
Geleneksel Çivril Elma 

Festivali 27. kez 
kapılarını açmak için 
gün sayıyor. 1994 
yılından itibaren 
yapılan ve bölgenin en 
büyük festivali olan 
Çivril Elma Tarım ve 
Kültür Festivali, 11 -14 
Eylül 2025 tarihleri 
arasında yapılacak. 
Dört gün sürecek 
festival için çalışmalar 
aralıksız devam ediyor. 

11 Eylül Perşembe günü kortej yürüyüşü 

ile başlayacak festivalde yarışma, kültürel 

etkinlik ve panellerin yanı sıra halk 

konserleri de yer alacak. Yöresel ürün ve 

tatların tanıtıldığı festival için Çivril 

belediyesi öncülüğünde kurulan festival 

komisyonu çalışmalarını yoğun bir şekilde 

sürdürüyor. İlçeye has yöresel lezzetler ve 

tarım ürünlerinin yer aldığı festivalde en 

güzel elma, çekirdek yeme yarışması, en 

yavaş bisiklet binme, Elma Güzeli ve 

Elmalı Pasta yarışmaları yine festivalin 

gözdesi olacak. İlçenin tarihi, kültürel ve 

tarım ürünlerinin tanıtılacağı festival 14 

Eylül Pazar günü festival boyunca 

düzenlenen yarışmaların ödül törenleri ve 

halk konseri ile son bulacak.

Belediye Bütçesi Düşünülecek

Geçen yıl düzenlenen festival Çivril 

belediyesi kasasından tek kuruş 

harcanmadan yapılmıştı. Festival 

komisyonu bu yıl düzenlenecek festival için 

de belediye bütçesinden para harcamadan 

tasarruf tedbirlerine uyarak yapılması 

hedefleniyor. Festival çalışmaların tüm 

hızıyla devam ederken festivalin her 

anlamda dolu bir festival hazırlandığı ve 

festivalin Çivril'in tanıtım ve bilinirliğine büyük katkı sağlayacağının altı çizildi. Çivril 

Elma Tarım ve Kültür festivalinde dört gün 

boyunca farklı etkinlik, yarışma ve paneller 

olacak. 

Tarım ve Kültür Adına Verimli Bir 

Festival Olacak

1994 yılında CHP'li Belediye başkanı 

Hakkı Aslan tarafından başlatılan ve 

Denizli'de düzenlenen en eski ve geniş 

kapsamlı festival olan Çivril Elma tarım ve 

Kültür Festivalinin her yıl büyüyerek devam 

yapıldığına dikkat çekilirken festivalin 2024 

yılından itibaren dört gün sürdüğü belirtildi. 

27. Çivril Elma Tarım ve Kültür festivali 11 

Eylül Perşembe günü başlayacak ve 14 

Eylül Pazar günü sona erecek. Festival ile 

ilgili olarak Belediye ve STK 

temsilcilerinden oluşan komisyon üç aydır 

titiz bir çalışma ile faaliyetlerini sürdürürken 

festival komitesi festivali toplumun her 

kesiminden aldığı öneri ve fikirler ile  

hazırlanmasına özen gösteriyor. Festivalde 

düzenlenecek program içerikleri ve 

sanatçıların büyük oranda belirlendiği 

festival için Çivril Belediye Başkanı ve 

Festival komitesi tarafından önümüzdeki 

günlerde tanıtım toplantısı yapılacak ve 

festivale katılacak sanatçı ve festival içeriği 

kamuoyu ile paylaşılacak. Çivril kamuoyu 

bu yıl 27'ncisi düzenlenecek festivalin Çivril 

ve Çivrilli üretici ve esnaflar için verimli bir 

festival olacağına inanıyor.

Ortak Akıl Ortak İşbirliği

Festival geçen yıl olduğu gibi bu yıl da 

katılımcı belediyecilik anlayışı ile 

düzenlenecek. Festival Komisyonu 

oluşturan üyeler Çivril'in her kesimini 

temsilen festival için fikir ve önerilerini 

ortaya koyarak festival içeriğinin 

oluşmasına katkı sundu.

Festival 2024 yılında Belediye Başkanı 

Semih Dere'nin hayat geçirdiği katılımcı 

belediyecilik düşüncesi ile ilçede faaliyet 

yürüten sivil toplum kuruluşları ve meslek 

odalarının desteğiyle, katılımcı belediyecilik 

anlayışı doğrultusunda düzenlenmişti. 

Festival için 2024 yılında Belediye 

bütçesinden harcama yapılmazken bu yıl 

da festival için bütçeden harcama 

yapılmaması planlanıyor.

Sadece Çivril'in tarım ürünlerini 

tanıtmakla kalmayan Çivril Elma Tarım ve 

Kültür festivali, aynı zamanda bölge 

halkının kültürel mirasını pekiştirmeye de 

yardımcı oluyor. Festival, ilçede yetişen 

tarım ürünlerini ulusal ve uluslararası 

alanda tanıtmak adına da büyük bir fırsat 

sunuyor. // Serap Sofulu 

Denizli'nin Çivril ilçesi, Ege Bölgesi'nin en köklü etkinliklerinden biri olan Elma Tarım ve Kültür Festivaline hazırlanıyor. 

Bu yıl 27'ncisi düzenlenecek olan festival, 11-14 Eylül 2025 tarihleri arasında dört gün boyunca sürecek
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İmplant Kimlere Uygulanabilir?

Genel sağlık durumu iyi olan, çene kemiği 

yeterli kalınlık ve yükseklikte olan her bireye 

implant uygulanabilir. En önemli koşul ise 

çene kemiğinin implantı taşıyabilecek kadar 

sağlıklı olmasıdır. Gerekirse kemik tozu 

(greftleme) gibi destekleyici işlemlerle bu 

uygunluk sağlanabilir.

Yaş Sınırı Var mı?

Alt yaş sınırı genellikle 18 olarak kabul 

edilir. Çünkü kemik gelişimi 

tamamlanmadan yapılan implantlar ileride 

sorun yaratabilir. Üst yaş sınırı ise yoktur. 

Yani 70-80 yaşında bile kemik yapısı 

uygunsa implant tedavisi yapılabilir. Hatta 

takıp çıkarılan protezlerini kullanamayan 

ileri yaş hastalar için hayat kalitesini artıran 

harika bir çözümdür.

Avantajları Nelerdir?

– Diğer dişlere zarar vermez (köprü 

tedavisinde olduğu gibi komşu dişlerin 

kesilmesi gerekmez).

– Çiğneme ve konuşma fonksiyonları doğal 

dişe en yakın şekilde korunur.

– Sabit bir yapı olduğu için hastaya konfor 

sağlar.

– Doğru bakım ile ömür boyu kullanılabilir.

İmplant Her Zaman Mümkün mü?

Ne yazık ki her eksik diş durumunda 

implant yapılamayabilir. Şeker hastalığı 

kontrolsüz olanlar, kemoterapi gören 

bireyler, sigarayı aşırı kullananlar gibi bazı 

durumlarda başarı oranı düşebilir. Ancak bu 

durumlar kesin engel değil, dikkatle 

yönetilmesi gereken koşullardır.

Sonuç Olarak:

İmplant, eksik diş tedavisinde çığır açan bir 

yöntemdir. Ancak her hasta için bireysel 

değerlendirme şarttır. Ağız yapınız uygunsa, 

doğru bir hekimle planlanan implant 

tedavisi, sizi yıllar süren diş sorunlarından 

kurtarabilir.

İmplant Diş Nedir, Kimlere Uygulanır?

Diş kaybı yaşayan bireylerin karşısına 

çıkan en modern çözümlerden biri: Diş 

implantları. Hem estetik hem fonksiyon 

açısından doğal dişe en yakın alternatifi 

sunan bu tedavi, doğru kişiye, doğru 

planlama ile uygulandığında ömür boyu 

sağlıklı bir gülüş sağlayabilir.

İmplant Nedir?

İmplant, eksik dişin yerine çene kemiğine 

yerleştirilen, titanyumdan yapılmış 

vidalardır. Bu vida kemiğe entegre olduktan 

sonra (osseointegrasyon süreci), üzerine 

porselen ya da zirkonyumdan yapılan 

protez diş yerleştirilir. Yani implant, diş kökü 

görevini üstlenir.
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MAYKON Otel işletme 

müdürü Osman Aşar 

oğlu Veli Egemen'i hafta 

sonu düzenlenen 

eğlence ve yemek töreni 

ile sünnet ettirdi. 

Ailenin Akpınar Mahallesi Yeşilbağlar 

sitesindeki evi önündeki sünnet düğünü 

sünnet konvoyu ile başladı. Başta 

sünnet çocuğu Veli Egemen olmak 

üzere çok sayıda çocuğun konvoy ile 

ilçe turu attığı tören yemek ikramı ile 

devam etti. 

Aşar ailesinin yakınları başta olmak 

üzere çok sayıda davetlinin katıldığı 

sünnet töreni yemek ikramının 

ardından düzenlenen eğlence ile devam 

etti.  Baba oğlun oynadığı efe oyunu 

konuklardan büyük beğeni ve alkış aldı. 

Gecenin ilerleyen saatlerine kadar devam 

eden eğlence ve sünnet töreni ile erkekliğe 

ilk adımı atan Veli Egemen'in mutluluğu 

gözlerinden okunurken anne Gülsemin ve 

baba Osman Aşar evlatlarının ilk 

mürüvvetini görmenin gururunu yaşadı.  // 

Ebru Atar 

VELİ EGEMEN ERKEKLİĞE İLK ADIMI ATTI
Çivril'in sevilen simalarından Osman Aşar, oğlu Veli Egemen'i düzenlediği merasim ile sünnet ettirdi

Yaz döneminde 2 aylık 
süreç fırsat bilinerek 
Çivril'deki okullarda 
bakım onarım çalışmaları 
yürütülüyor. Yürütülen 
çalışmalar kapsamında 
okulların daha iyi fiziki 
şartlara gelmesi 
hedeflenirken, binaların 
eksikler gideriliyor, dış 
cepheleri 
güzelleştiriliyor.

Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök, Çivril'de bulunan okulları ziyaret 

ederek okulların fiziki ve kadro eksiklerini 

yerinde tespit ediyor. 2025 -2026 eğitim 

dönemine hazırlanan okullarda yürütülen 

çalışmaları da denetleyen İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Gök, yeni sezon öncesi tüm 

eksiklerin giderilmesi için çaba 

harcadıklarını ifade etti. 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök 

ilçe merkezi ve mahallelerde hizmet veren 

okulları ziyaret etti. Ziyaretler sırasında 

okulların yaz tatili dönemindeki bakım, 

onarım ve yeni eğitim faaliyetleri 

çalışmaları inceleyen İlçe Milli Eğitim 

Müdürü okul idarecileri ve müdürlerinden 

çalışmalar hakkında bilgi aldı. İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Dr. Gök, okulların fiziki 

koşullarının en iyi düzeye getirilmesi için 

yapılan çalışmalara dikkat çekerek yaz 

tatilini verimli geçirmek adına çalışmaların 

titizlikle devam edeceğini söyledi. 

Ziyaretler kapsamında Çivril Anadolu 

İmam Hatip Lisesi, Karayahşiler İlk ve 

Orta Okulu, TOKİ Altınova Anadolu Lisesi, 

Çıtak Mustafa Kemal Atatürk ilkokulunu 

ziyaret eden İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. 

Mehmet Gök Çivril'de eğitim veren tüm 

okullarda eğitim kalitesini arttırmaya 

yönelik çalışmaların aralıksız ve kesintisiz 

devam edeceğini bildirerek okul idarecileri 

ile görevlilere teşekkür etti. 

Ziyaret ve incelemelerde İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Dr. Mehmet Gök'e Şube müdürü 

Muhammed Acun eşlik etti. // Bülent Çakır

 YAZ TATİLİNDE OKULLAR YENİ DÖNEME HAZIRLANIYOR
Eğitim öğretim döneminin tamamlanması ile yaz tatiline giren 
okullarda yeni eğitim döneminin hazırlıkları başladı

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu Sosyal 

Dayanışma Merkezi'ni ziyaret ederek, 

burada gerçekleştirilen çalışmalar hakkında 

bilgi aldı. Ziyaretinde Kaymakam 

Cıdıroğlu'na, Sodam Koordinatörü Zahide 

Aymaz eşlik etti. 

Çivril Kaymakamlığı ve Çivril Belediyesi 

işbirliğinde 2023 yılında hizmete giren 

SODAM merkezini ziyaret eden Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu merkezde verilen eğitim ve 

kurslar hakkında bilgi aldı. Eşi, Uz. Dr. Ayşe 

Cıdıroğlu ile birlikte SODAM'ı ziyaret eden 

kaymakam Fatih Cıdıroğlu kursiyerlerle ile 

yakından ilgilenerek yapılan çalışmaları 

inceledi. 

Kaymakam Cıdıroğlu, Sosyal Dayanışma 

Merkezini ziyaretinde, Sosyal Dayanışma ve 

Yardımlaşma koordinatörü Zahide 

Aymaz'dan Sodam faaliyetleri hakkında 

detaylı bilgi aldı. Sodam Koordinatörü 

Zahide Aymaz, Sosyal Dayanışma ve 

Yardım Merkezi olarak ilçedeki dezavantajlı 

gruplara yönelik hizmetler sunduklarını 

belirterek, merkezde verilen eğitim ve 

kurslarla, merkeze gelen kadınların yaşam 

kalitesini artırmayı hedeflendiğini söyledi. 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Çivril 

SODAM'ın açıldığı günden itibaren bölge 

kadınları başta olmak üzere çok sayıda 

kadına eğitim ve kurs imkanı sunduğunu 

ifade ederek, kadınlara yönelik 

çalışmalarından dolayı SODAM'ın önemli bir 

kurum olduğunu belirtti. Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu, merkezde yürütülen çalışmalar ve 

eğitimleri takdir etti ve sosyal destek 

projelerinin yaygınlaştırılması gerektiğini 

belirtti.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve eşi Uz. Dr. 

Ayşe Cıdıroğlu, merkez içerisinde kurs alan 

kadınların çocukları için kurulan çocuk oyun 

alanındaki çocuklar ile de yakından 

ilgilenmeyi de ihmal etmedi.

Ziyaret, çekilen hatıra fotoğrafı ile sona 

ererken SODAM Koordinatörü Zahide 

Aymaz ve eğitmenler günün anısına Fatih 

Cıdıroğlu ve eşi Ayşe Cıdıroğlu'na merkezde 

eğitim alan kadınlar tarafından yapılan 

Atatürk portresi hediye etti. // Ebru Atar 

KAYMAKAM FATİH CIDIROĞLU SODAM'I ZİYARET ETTİ
Çivril Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Hamam Mahallesinde Sosyal Yardımlaşma Vakfı 
bünyesinde hizmet veren Sosyal Dayanışma Merkezini (SODAM) ziyaret etti

DENİZLİ BU FESTİVALİ BEKLİYOR
Geleneksel Çivril Elma 

Festivali 27. kez 
kapılarını açmak için 
gün sayıyor. 1994 
yılından itibaren 
yapılan ve bölgenin en 
büyük festivali olan 
Çivril Elma Tarım ve 
Kültür Festivali, 11 -14 
Eylül 2025 tarihleri 
arasında yapılacak. 
Dört gün sürecek 
festival için çalışmalar 
aralıksız devam ediyor. 

11 Eylül Perşembe günü kortej yürüyüşü 

ile başlayacak festivalde yarışma, kültürel 

etkinlik ve panellerin yanı sıra halk 

konserleri de yer alacak. Yöresel ürün ve 

tatların tanıtıldığı festival için Çivril 

belediyesi öncülüğünde kurulan festival 

komisyonu çalışmalarını yoğun bir şekilde 

sürdürüyor. İlçeye has yöresel lezzetler ve 

tarım ürünlerinin yer aldığı festivalde en 

güzel elma, çekirdek yeme yarışması, en 

yavaş bisiklet binme, Elma Güzeli ve 

Elmalı Pasta yarışmaları yine festivalin 

gözdesi olacak. İlçenin tarihi, kültürel ve 

tarım ürünlerinin tanıtılacağı festival 14 

Eylül Pazar günü festival boyunca 

düzenlenen yarışmaların ödül törenleri ve 

halk konseri ile son bulacak.

Belediye Bütçesi Düşünülecek

Geçen yıl düzenlenen festival Çivril 

belediyesi kasasından tek kuruş 

harcanmadan yapılmıştı. Festival 

komisyonu bu yıl düzenlenecek festival için 

de belediye bütçesinden para harcamadan 

tasarruf tedbirlerine uyarak yapılması 

hedefleniyor. Festival çalışmaların tüm 

hızıyla devam ederken festivalin her 

anlamda dolu bir festival hazırlandığı ve 

festivalin Çivril'in tanıtım ve bilinirliğine büyük katkı sağlayacağının altı çizildi. Çivril 

Elma Tarım ve Kültür festivalinde dört gün 

boyunca farklı etkinlik, yarışma ve paneller 

olacak. 

Tarım ve Kültür Adına Verimli Bir 

Festival Olacak

1994 yılında CHP'li Belediye başkanı 

Hakkı Aslan tarafından başlatılan ve 

Denizli'de düzenlenen en eski ve geniş 

kapsamlı festival olan Çivril Elma tarım ve 

Kültür Festivalinin her yıl büyüyerek devam 

yapıldığına dikkat çekilirken festivalin 2024 

yılından itibaren dört gün sürdüğü belirtildi. 

27. Çivril Elma Tarım ve Kültür festivali 11 

Eylül Perşembe günü başlayacak ve 14 

Eylül Pazar günü sona erecek. Festival ile 

ilgili olarak Belediye ve STK 

temsilcilerinden oluşan komisyon üç aydır 

titiz bir çalışma ile faaliyetlerini sürdürürken 

festival komitesi festivali toplumun her 

kesiminden aldığı öneri ve fikirler ile  

hazırlanmasına özen gösteriyor. Festivalde 

düzenlenecek program içerikleri ve 

sanatçıların büyük oranda belirlendiği 

festival için Çivril Belediye Başkanı ve 

Festival komitesi tarafından önümüzdeki 

günlerde tanıtım toplantısı yapılacak ve 

festivale katılacak sanatçı ve festival içeriği 

kamuoyu ile paylaşılacak. Çivril kamuoyu 

bu yıl 27'ncisi düzenlenecek festivalin Çivril 

ve Çivrilli üretici ve esnaflar için verimli bir 

festival olacağına inanıyor.

Ortak Akıl Ortak İşbirliği

Festival geçen yıl olduğu gibi bu yıl da 

katılımcı belediyecilik anlayışı ile 

düzenlenecek. Festival Komisyonu 

oluşturan üyeler Çivril'in her kesimini 

temsilen festival için fikir ve önerilerini 

ortaya koyarak festival içeriğinin 

oluşmasına katkı sundu.

Festival 2024 yılında Belediye Başkanı 

Semih Dere'nin hayat geçirdiği katılımcı 

belediyecilik düşüncesi ile ilçede faaliyet 

yürüten sivil toplum kuruluşları ve meslek 

odalarının desteğiyle, katılımcı belediyecilik 

anlayışı doğrultusunda düzenlenmişti. 

Festival için 2024 yılında Belediye 

bütçesinden harcama yapılmazken bu yıl 

da festival için bütçeden harcama 

yapılmaması planlanıyor.

Sadece Çivril'in tarım ürünlerini 

tanıtmakla kalmayan Çivril Elma Tarım ve 

Kültür festivali, aynı zamanda bölge 

halkının kültürel mirasını pekiştirmeye de 

yardımcı oluyor. Festival, ilçede yetişen 

tarım ürünlerini ulusal ve uluslararası 

alanda tanıtmak adına da büyük bir fırsat 

sunuyor. // Serap Sofulu 

Denizli'nin Çivril ilçesi, Ege Bölgesi'nin en köklü etkinliklerinden biri olan Elma Tarım ve Kültür Festivaline hazırlanıyor. 

Bu yıl 27'ncisi düzenlenecek olan festival, 11-14 Eylül 2025 tarihleri arasında dört gün boyunca sürecek
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Kaşıkların Tınısında Anadolu'nun Ruhu

Anadolu halkı, sevincini de kederini de 

ayaklarının ucuna, ellerinin ritmine taşımayı bilir. 

Türk halk oyunları içinde öyle bir gelenek vardır 

ki; neşe, ahenk ve toplumsallık aynı anda 

sahnede buluşur: Kaşık Oyunları.

Ahşap kaşıkların birbirine vurdukça çıkardığı 

ritmik ses, aslında halkın kalp atışıdır. Kimi 

zaman bir düğünde, kimi zaman bir bayramda, 

kimi zaman da bir gurbet yolculuğunun ardından 

oynanır. Her adımda toprakla bağ kurulur, her 

kaşık sesi geçmişin yankısı gibi çınlar.

İç Anadolu'nun Ritmi: Konya, Karaman, 

Niğde

Kaşık oyunlarının kalbi hiç şüphesiz Konya'dır. 

Konya Kaşık Oyunu, hem erkekler hem de 

kadınlar tarafından oynanır. Oyunlar genellikle 

canlı, hızlı ve figür bakımından zengindir. “Üç 

Ayak”, “Kırma” ve “Sinsin” gibi oyunlar, halkın 

hem fiziksel hem ruhsal enerjisini ortaya koyar.

Karaman ve Niğde ise bu geleneği sürdüren 

önemli şehirlerimizdendir. Buradaki kaşık 

oyunları biraz daha sade ama aynı derecede 

ritmiktir. Oyunlar, genellikle grup hâlinde oynanır 

ve el kaşıkları neredeyse bir çalgı gibi kullanılır.

Akdeniz'in Coşkusu: Silifke (Mersin)

Kaşık deyince kuşkusuz Silifke'nin adı ayrı bir 

yerde durur.

“Silifke'nin yoğurdu markette satılmaz” 

türküsüyle tanınan oyun, hem figür zenginliği 

hem de enerjisiyle dikkat çeker. Diz kırmalar, 

zıplamalar, ritmik adımlar ve dairesel 

hareketlerle Silifke Kaşık Oyunu adeta bir halk 

tiyatrosudur. Erkekler, kadınlar, gençler, 

yaşlılar… Herkes bu coşkunun bir parçası olur.

Silifke oyunları, aynı zamanda mizahi ve 

teatral öğeler de içerdiğinden halkın günlük 

yaşamına dair çok şey anlatır.

Ege'nin Renkli Yüzü: Muğla, Denizli, Uşak

Ege denince akla önce zeybek gelse de, bölge 

aynı zamanda kaşık oyunlarının da sahnesidir.

Muğla yöresinde, özellikle köy düğünlerinde 

kadınların kaşıkla oynadığı oyunlar hâlâ 

yaşatılmaktadır. Ege'ye özgü kıvrak adımlar, 

kaşıkla birleştiğinde görsel bir şölen ortaya 

çıkar.

Denizli, Uşak, Afyonkarahisar ve Kütahya'da 

ise bazı oyunlar zeybek-kaşık karışımı formda 

oynanır. Erkekler ağır figürlerle başlarken, 

ellerdeki kaşıklarla ritim tutar. Kadınlar ise 

oyunlara ince kol ve omuz hareketleriyle katılır, 

daha zarif bir yorum getirirler.

Kadın ve Erkek Kaşık Oyunları Arasındaki 

Zarif Denge

Kaşık oyunlarında cinsiyete göre figürler 

farklılık gösterebilir.

Kadınlar, daha yumuşak bilek hareketleriyle 

kaşıkları adeta bir süs aracı gibi kullanırken; 

erkekler, daha hızlı ve sert darbelerle oyunun 

ritmini domine eder.

Bu farklılık, oyunun estetiğini artırırken aynı 

zamanda halkın toplumsal yapısını ve kültürel 

cinsiyet rollerini de yansıtır. Ancak 

unutulmamalıdır: Kaşık oyunları, birlikte 

oynandığında anlamlıdır. Tıpkı toplumun kendisi 

gibi.

Kültürün Sesli Hafızası

Bugün köylerde, kasabalarda hâlâ yaşatılan 

kaşık oyunları; geçmişle bugün arasında bir 

köprü kurar. Geleneksel kıyafetler, el yapımı 

tahta kaşıklar, cura ve davul eşliğinde atılan her 

adım, binlerce yıllık bir kültürün yeniden 

doğuşudur.

Oyunlar, sadece eğlence değil; aynı zamanda 

birer kültür aktarımıdır. Genç kuşakların bu 

oyunlara katılması, sadece ritmi değil, kökleri de 

öğrenmesi anlamına gelir.

Kaşık sesleri susmasın.

Çünkü o ses, Anadolu'nun kendisidir.

Ahmet Sümen

Çivril Bayraktepe mesire 

alanında hizmete giren Anatolia 

Restoran Ağustos ve Eylül 

ayında düzenleyeceği müzik 

şöleni ile Çivrillilere müzik 

ziyafeti çekecek. Canlı müzik 

kadrosu ile Çivril'de en çok 

tercih edilen aile restoranı olan 

Anatolia menüsüyle de 

misafirlerini eşsiz lezzetler ile 

buluşturuyor.
İşletmeciliğini Alper ve Hakan Eren 

kardeşlerin yaptığı Anatolia restoran 

Ağustos ayında düzenleyeceği etkinlikler 

ile Çivrillilere unutulmaz anlar yaşatmayı 

hedefliyor. Organizasyonlar kapsamında 

Ağustos ayında Yeşim Tok'u ağırlayacak 

olan Anatolia Restoran, Eylül ayında ise 

Türkiye'nin iki büyük ses sanatçısı Gülden 

Karaböcek ve Yıldız Tilbe'yi Çivril'de 

ağırlayacak. 

Kaliteli hizmet, uygun fiyat ve doyumsuz 

tat sloganı ile hizmete giren Anatolia 

Restoran açıldığı günden itibaren Çivril'in 

en çok tercih edilen müzikli aile restoranı 

oldu. Et menüsü ve mezelerinin yanı sıra 

canlı müzik ve Çivril manzarası ile 

eğlenmeyi sevenlerin uğrak yeri olan 

Anatolia Restoran düzenlediği etkinlikler 

ile de müdavimlerine ve misafirlerine 

unutulmaz geceler yaşatıyor. Haftanın her 

günü canlı müzik yapılan Restoran belli 

günlerde düzenlediği etkinlikler ile de 

Çivril'de kendinden söz ettirmeyi başardı. 

Ağustos ayında Yeşim Tok ile 

başlayacak yeni bir sürece girdiklerini 

belirten İşletmeci Alper Eren “işletme 

olarak Çivril'e her anlamda en güzelini 

yapmaya çalışıyoruz. Mezelerimiz 

yemeklerimiz ve canlı müzik dışında 

düzenlediğimiz etkinlikler ile sevilen 

sanatçıları Çivrillilerle buluşturuyoruz. 

Ağustos ayının başında O Ses Türkiye 

yarışmasının finalistlerinden Yeşim Tok'u 

iki gün restoranımızda misafir edeceğiz” 

dedi. 

Eylül ayında da iki değerli sanatçıyı 

Çivril'e getireceklerini ifade eden Alper 

Eren “Ağustos ayında yeşim Tok ile 

başlayan süreçte Eylül ayında sevilen iki 

sanatçımız Çivril'de olacak. Gülden 

Karaböcek 5 Eylül Cuma gün, Yıldız Tilbe 

ise 26 Eylül Cuma günü restoranımızda 

misafirlerimizle birlikte olacak. Açıldığımız 

günden itibaren değişmeyen ilkemiz kalite 

ve güven. Bu ilke ile misafirlerimize 

hizmete devam ediyoruz. Doyumsuz bir 

gece unutulmaz anılar için tüm Çivril'i 

Anatolia Restoran'a bekliyoruz” dedi. // 

Ebru Atar 

ÇİVRİL ANATOLİA RESTORAN 
YILDIZLARI AĞIRLAYACAK
Çivril'in yeni eğlence merkezi Anatolia Restoran menüsüyle 
damaklara, misafir sanatçıları ile kulaklara hitap ediyor

Mahallelere daha hızlı hizmet götürmek 

ve zamanı verimli kullanmayı hedefleyen 

Çivril Belediyesi çalışmalarını aralıksız 

sürdürüyor. Bu kapsamda ekipler ilçedeki 

tüm mahallelerde bulunan çöp 

konteynerlerini yerinde tamir etmek için 

mobil ekip kurdu.  Bu ekip, 2024 ve 2025 

yıllarında toplamda 49 mahallede 936 adet 

çöp konteynerlerinin tamir ve yenileme 

işlemlerini yerinde ve hızlı bir şekilde 

gerçekleştiriyor. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'nin 

talimatı ile hareket eden ekipler,  çöp 

konteynerlerinde teker değişimi, kaynak 

gibi işlemler gerçekleştiriyor. Mobil tamir 

ekibinin faaliyete başlamasının ardından 

tamiri ve onarımı yapılan çöp konteynerleri 

yeniden  vatandaşların kullanımına 

sunuluyor. Ayrıca Çivril Belediyesi Temizlik 

İşleri Ekipleri temiz çevre anlayışıyla 

çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 

Vatandaşların daha güzel, daha temiz 

ortamlarda yaşabilmesi adına sahada 

çalışmalarını sürdürüyor. Daha temiz ve 

yaşanılabilir bir Çivril için çalıştıklarını 

belirten Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere; “ilçemizdeki çöp konteylerinin bakım 

ve onarım çalışmalarını hızlandırmak 

amacıyla mobil ekip kurduk. İlçemizin dört 

bir yanında bulunan çöp konteylerinin tamir 

ve yenileme işlemlerini yerinde ve hızlı bir 

şekilde gerçekleştiriyoruz. 

Hemşehrilerimizin daha temiz ve sağlıklı 

bir çevrede yaşamalarını sağlamak için 

çalışmalarımıza aralıksız devam edeceğiz. 

“ şeklinde konuştu. // Ebru Atar 

49 MAHALLEDE 936 ÇÖP KONTEYNERİ TAMİR EDİLDİ
Çivril Belediyesi ilçenin dört bir yanında bulunan çöp konteynerlerini yerinde tamir etmek için 
mobil ekip kurdu. Bu ekip, 2024 ve 2025 yıllarında toplamda 49 mahallede 936 adet çöp 
konteynerlerinin tamir ve yenileme işlemlerini yerinde ve hızlı bir şekilde gerçekleştiriyor

23 Ocak 2024 yılında Denizli valiliğinde 

imzalanan protokol ile Sağlık Müdürlüğüne ait 

arsa üzerine yapılan sağlık ocağı 

tamamlanmak üzere. İnşaat çalışmalarına 

katılan mahalle muhtarı Abdürrahim 

Alacacıoğlu ve hayırsever Cevat Bayazit 

inşaat hakkında bilgi aldı. Tesisin mahalle için 

büyük önem taşıdığını ifade eden muhtar 

Alacacıoğlu mahalle sakinlerimizden 

hayırsever Cevat Bayazit'e teşekkür ederim. 

Doğduğu topraklara büyük bir eser 

kazandırdı” dedi. 

İnşaatın büyük oranda tamamlandığını 

belirten Özdemirci muhtarı Abdürrahim 

Alacacıoğlu “ Özdemirci Çivril'in en büyük ve 

merkeze en uzak mahallelerinden biri. 

Mahallemizde bulunana sağlık ocağı hem 

yetersiz kaldı hem de günün ihtiyaçlarına 

cevap vermekte zorlanıyordu. Mahallemizde 

doğmuş büyümüş sevgili hemşerimiz bu 

noktada büyük bir destek vererek yeni bir 

sağlık ocağı yaptırmak istedi. Yapılan protokol 

ile Sağlık Müdürlüğüne ait arsa üzerine 

modern ve tüm ihtiyaçlara cevap verecek bir 

tesis yapılıyor” dedi. 

Sağlık Ocağının 2024 yılında başladığını 

ifade eden muhtar Alacacıoğlu “valilikte 

yapılan protokolün ardından yer teslimi yapıldı 

ve inşaat hemen başladı. Kaba inşaat büyük 

oranda tamamlandı, iç tefrişat ve çevre 

düzenlemesi de bittikten sonra sağlık 

ocağımız mahallemizin hizmetine girecek” 

dedi. 

Çalışmalara katılan ve inşaat sürecini 

yakından takip eden hayırsever Cevat Bayazit 

ata yurduna hizmet etmekten dolayı çok 

gururlu olduğunu ifade ederek “doğduğum 

topraklara atamın yurduna halkın kullanacağı 

ve uzun süre hizmet verecek bir eser 

yaptırmak hayatımın en büyük gururu. Bu 

olanağı sağlayan başta Denizli Valimiz Ömer 

Faruk Coşkun olmak üzere sağlık 

müdürümüze ve yerel idarecilerimize teşekkür 

ederim” dedi. 

Hasta kabul odası, doktor ve muayenesi 

odaları ile dinlenme alanın da yer alacağı 

Özdemirci Sağlık Ocağının 2026 yılında 

tamamlanması ve hizmete girmesi 

hedefleniyor. // Muhammet Karaçay

HAYIRSEVERİN YAPTIĞI SAĞLIK OCAĞI TAMAMLANIYOR
Çivril'de hayırsever ve devlet işbirliği ile yapılan sağlık ocağı inşaatı tüm hızıyla devam ediyor. Çivril'in en büyük 
mahallelerinden biri olan Özdemirci mahallesinde yapılan Sağlık Ocağının 2026 yılında hizmete girmesi hedefleniyor

Yaşanan orman yangınlarının ardından 

düğün ve eğlence organizasyonlarını yakın 

takibe alan Çivril emniyet Müdürlüğü ve 

Jandarma ekipleri, havai fişek, maytap ve 

silah atılmaması için çalışma başlattı. 

Vatandaş ve düğün sahiplerine yapılan 

uyarı ve bilgilendirmede hava sıcaklıklarının 

mevsim normalleri üstünde seyretmesinin 

yangınlara davetiye çıkardığı belirtilerek “En 

Güzel Gününüz Karakolda bitmesin” denildi. 

Çivril Emniyet Müdürlüğü ve İlçe 

jandarma komutanlığı yaz mevsiminde 

artan orman yangınları ile mücadele 

kapsamında düğün ve eğlencelerde havai 

fişek ve maytap yakılmasını yasakladı. 

Havai fişek ve maytap yakılmaması için 

düğün sahiplerini uyaran polis ve jandarma 

düğün yapacak gençlerin de konuya duyarlı 

davranmalarını istedi. 

Yapılan bilgilendirmede yanan orman ve 

tarım arazilerinin milli servet olduğu vurgusu 

yapılarak sadece düğün sahiplerinin değil 

toplum olarak orman yangınları ve havai 

fişek kullanımına karşı duyarlı olunması 

gerektiği bildirildi.  // Ebru Atar 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ VE JANDARMA UYARDI 

DÜĞÜNDE HAVAİ FİŞEK ATMAYIN
Ülke genelinde yaşanan orman yangınlarının ardından Çivril 
Emniyet Müdürlüğü ve Jandarma Komutanlığı düğün ve 
eğlencelerde havai fişek atılmaması konusunda vatandaşları uyardı
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Kaşıkların Tınısında Anadolu'nun Ruhu

Anadolu halkı, sevincini de kederini de 

ayaklarının ucuna, ellerinin ritmine taşımayı bilir. 

Türk halk oyunları içinde öyle bir gelenek vardır 

ki; neşe, ahenk ve toplumsallık aynı anda 

sahnede buluşur: Kaşık Oyunları.

Ahşap kaşıkların birbirine vurdukça çıkardığı 

ritmik ses, aslında halkın kalp atışıdır. Kimi 

zaman bir düğünde, kimi zaman bir bayramda, 

kimi zaman da bir gurbet yolculuğunun ardından 

oynanır. Her adımda toprakla bağ kurulur, her 

kaşık sesi geçmişin yankısı gibi çınlar.

İç Anadolu'nun Ritmi: Konya, Karaman, 

Niğde

Kaşık oyunlarının kalbi hiç şüphesiz Konya'dır. 

Konya Kaşık Oyunu, hem erkekler hem de 

kadınlar tarafından oynanır. Oyunlar genellikle 

canlı, hızlı ve figür bakımından zengindir. “Üç 

Ayak”, “Kırma” ve “Sinsin” gibi oyunlar, halkın 

hem fiziksel hem ruhsal enerjisini ortaya koyar.

Karaman ve Niğde ise bu geleneği sürdüren 

önemli şehirlerimizdendir. Buradaki kaşık 

oyunları biraz daha sade ama aynı derecede 

ritmiktir. Oyunlar, genellikle grup hâlinde oynanır 

ve el kaşıkları neredeyse bir çalgı gibi kullanılır.

Akdeniz'in Coşkusu: Silifke (Mersin)

Kaşık deyince kuşkusuz Silifke'nin adı ayrı bir 

yerde durur.

“Silifke'nin yoğurdu markette satılmaz” 

türküsüyle tanınan oyun, hem figür zenginliği 

hem de enerjisiyle dikkat çeker. Diz kırmalar, 

zıplamalar, ritmik adımlar ve dairesel 

hareketlerle Silifke Kaşık Oyunu adeta bir halk 

tiyatrosudur. Erkekler, kadınlar, gençler, 

yaşlılar… Herkes bu coşkunun bir parçası olur.

Silifke oyunları, aynı zamanda mizahi ve 

teatral öğeler de içerdiğinden halkın günlük 

yaşamına dair çok şey anlatır.

Ege'nin Renkli Yüzü: Muğla, Denizli, Uşak

Ege denince akla önce zeybek gelse de, bölge 

aynı zamanda kaşık oyunlarının da sahnesidir.

Muğla yöresinde, özellikle köy düğünlerinde 

kadınların kaşıkla oynadığı oyunlar hâlâ 

yaşatılmaktadır. Ege'ye özgü kıvrak adımlar, 

kaşıkla birleştiğinde görsel bir şölen ortaya 

çıkar.

Denizli, Uşak, Afyonkarahisar ve Kütahya'da 

ise bazı oyunlar zeybek-kaşık karışımı formda 

oynanır. Erkekler ağır figürlerle başlarken, 

ellerdeki kaşıklarla ritim tutar. Kadınlar ise 

oyunlara ince kol ve omuz hareketleriyle katılır, 

daha zarif bir yorum getirirler.

Kadın ve Erkek Kaşık Oyunları Arasındaki 

Zarif Denge

Kaşık oyunlarında cinsiyete göre figürler 

farklılık gösterebilir.

Kadınlar, daha yumuşak bilek hareketleriyle 

kaşıkları adeta bir süs aracı gibi kullanırken; 

erkekler, daha hızlı ve sert darbelerle oyunun 

ritmini domine eder.

Bu farklılık, oyunun estetiğini artırırken aynı 

zamanda halkın toplumsal yapısını ve kültürel 

cinsiyet rollerini de yansıtır. Ancak 

unutulmamalıdır: Kaşık oyunları, birlikte 

oynandığında anlamlıdır. Tıpkı toplumun kendisi 

gibi.

Kültürün Sesli Hafızası

Bugün köylerde, kasabalarda hâlâ yaşatılan 

kaşık oyunları; geçmişle bugün arasında bir 

köprü kurar. Geleneksel kıyafetler, el yapımı 

tahta kaşıklar, cura ve davul eşliğinde atılan her 

adım, binlerce yıllık bir kültürün yeniden 

doğuşudur.

Oyunlar, sadece eğlence değil; aynı zamanda 

birer kültür aktarımıdır. Genç kuşakların bu 

oyunlara katılması, sadece ritmi değil, kökleri de 

öğrenmesi anlamına gelir.

Kaşık sesleri susmasın.

Çünkü o ses, Anadolu'nun kendisidir.

Ahmet Sümen

Çivril Bayraktepe mesire 

alanında hizmete giren Anatolia 

Restoran Ağustos ve Eylül 

ayında düzenleyeceği müzik 

şöleni ile Çivrillilere müzik 

ziyafeti çekecek. Canlı müzik 

kadrosu ile Çivril'de en çok 

tercih edilen aile restoranı olan 

Anatolia menüsüyle de 

misafirlerini eşsiz lezzetler ile 

buluşturuyor.
İşletmeciliğini Alper ve Hakan Eren 

kardeşlerin yaptığı Anatolia restoran 

Ağustos ayında düzenleyeceği etkinlikler 

ile Çivrillilere unutulmaz anlar yaşatmayı 

hedefliyor. Organizasyonlar kapsamında 

Ağustos ayında Yeşim Tok'u ağırlayacak 

olan Anatolia Restoran, Eylül ayında ise 

Türkiye'nin iki büyük ses sanatçısı Gülden 

Karaböcek ve Yıldız Tilbe'yi Çivril'de 

ağırlayacak. 

Kaliteli hizmet, uygun fiyat ve doyumsuz 

tat sloganı ile hizmete giren Anatolia 

Restoran açıldığı günden itibaren Çivril'in 

en çok tercih edilen müzikli aile restoranı 

oldu. Et menüsü ve mezelerinin yanı sıra 

canlı müzik ve Çivril manzarası ile 

eğlenmeyi sevenlerin uğrak yeri olan 

Anatolia Restoran düzenlediği etkinlikler 

ile de müdavimlerine ve misafirlerine 

unutulmaz geceler yaşatıyor. Haftanın her 

günü canlı müzik yapılan Restoran belli 

günlerde düzenlediği etkinlikler ile de 

Çivril'de kendinden söz ettirmeyi başardı. 

Ağustos ayında Yeşim Tok ile 

başlayacak yeni bir sürece girdiklerini 

belirten İşletmeci Alper Eren “işletme 

olarak Çivril'e her anlamda en güzelini 

yapmaya çalışıyoruz. Mezelerimiz 

yemeklerimiz ve canlı müzik dışında 

düzenlediğimiz etkinlikler ile sevilen 

sanatçıları Çivrillilerle buluşturuyoruz. 

Ağustos ayının başında O Ses Türkiye 

yarışmasının finalistlerinden Yeşim Tok'u 

iki gün restoranımızda misafir edeceğiz” 

dedi. 

Eylül ayında da iki değerli sanatçıyı 

Çivril'e getireceklerini ifade eden Alper 

Eren “Ağustos ayında yeşim Tok ile 

başlayan süreçte Eylül ayında sevilen iki 

sanatçımız Çivril'de olacak. Gülden 

Karaböcek 5 Eylül Cuma gün, Yıldız Tilbe 

ise 26 Eylül Cuma günü restoranımızda 

misafirlerimizle birlikte olacak. Açıldığımız 

günden itibaren değişmeyen ilkemiz kalite 

ve güven. Bu ilke ile misafirlerimize 

hizmete devam ediyoruz. Doyumsuz bir 

gece unutulmaz anılar için tüm Çivril'i 

Anatolia Restoran'a bekliyoruz” dedi. // 

Ebru Atar 
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damaklara, misafir sanatçıları ile kulaklara hitap ediyor

Mahallelere daha hızlı hizmet götürmek 

ve zamanı verimli kullanmayı hedefleyen 

Çivril Belediyesi çalışmalarını aralıksız 

sürdürüyor. Bu kapsamda ekipler ilçedeki 

tüm mahallelerde bulunan çöp 

konteynerlerini yerinde tamir etmek için 

mobil ekip kurdu.  Bu ekip, 2024 ve 2025 

yıllarında toplamda 49 mahallede 936 adet 

çöp konteynerlerinin tamir ve yenileme 

işlemlerini yerinde ve hızlı bir şekilde 

gerçekleştiriyor. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'nin 

talimatı ile hareket eden ekipler,  çöp 

konteynerlerinde teker değişimi, kaynak 

gibi işlemler gerçekleştiriyor. Mobil tamir 

ekibinin faaliyete başlamasının ardından 

tamiri ve onarımı yapılan çöp konteynerleri 

yeniden  vatandaşların kullanımına 

sunuluyor. Ayrıca Çivril Belediyesi Temizlik 

İşleri Ekipleri temiz çevre anlayışıyla 

çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 

Vatandaşların daha güzel, daha temiz 

ortamlarda yaşabilmesi adına sahada 

çalışmalarını sürdürüyor. Daha temiz ve 

yaşanılabilir bir Çivril için çalıştıklarını 

belirten Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere; “ilçemizdeki çöp konteylerinin bakım 

ve onarım çalışmalarını hızlandırmak 

amacıyla mobil ekip kurduk. İlçemizin dört 

bir yanında bulunan çöp konteylerinin tamir 

ve yenileme işlemlerini yerinde ve hızlı bir 

şekilde gerçekleştiriyoruz. 

Hemşehrilerimizin daha temiz ve sağlıklı 

bir çevrede yaşamalarını sağlamak için 

çalışmalarımıza aralıksız devam edeceğiz. 

“ şeklinde konuştu. // Ebru Atar 
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konteynerlerinin tamir ve yenileme işlemlerini yerinde ve hızlı bir şekilde gerçekleştiriyor
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imzalanan protokol ile Sağlık Müdürlüğüne ait 

arsa üzerine yapılan sağlık ocağı 

tamamlanmak üzere. İnşaat çalışmalarına 

katılan mahalle muhtarı Abdürrahim 

Alacacıoğlu ve hayırsever Cevat Bayazit 

inşaat hakkında bilgi aldı. Tesisin mahalle için 

büyük önem taşıdığını ifade eden muhtar 

Alacacıoğlu mahalle sakinlerimizden 

hayırsever Cevat Bayazit'e teşekkür ederim. 

Doğduğu topraklara büyük bir eser 

kazandırdı” dedi. 

İnşaatın büyük oranda tamamlandığını 

belirten Özdemirci muhtarı Abdürrahim 

Alacacıoğlu “ Özdemirci Çivril'in en büyük ve 

merkeze en uzak mahallelerinden biri. 

Mahallemizde bulunana sağlık ocağı hem 

yetersiz kaldı hem de günün ihtiyaçlarına 

cevap vermekte zorlanıyordu. Mahallemizde 

doğmuş büyümüş sevgili hemşerimiz bu 

noktada büyük bir destek vererek yeni bir 

sağlık ocağı yaptırmak istedi. Yapılan protokol 

ile Sağlık Müdürlüğüne ait arsa üzerine 

modern ve tüm ihtiyaçlara cevap verecek bir 

tesis yapılıyor” dedi. 

Sağlık Ocağının 2024 yılında başladığını 

ifade eden muhtar Alacacıoğlu “valilikte 

yapılan protokolün ardından yer teslimi yapıldı 

ve inşaat hemen başladı. Kaba inşaat büyük 

oranda tamamlandı, iç tefrişat ve çevre 

düzenlemesi de bittikten sonra sağlık 

ocağımız mahallemizin hizmetine girecek” 

dedi. 

Çalışmalara katılan ve inşaat sürecini 

yakından takip eden hayırsever Cevat Bayazit 

ata yurduna hizmet etmekten dolayı çok 

gururlu olduğunu ifade ederek “doğduğum 

topraklara atamın yurduna halkın kullanacağı 

ve uzun süre hizmet verecek bir eser 

yaptırmak hayatımın en büyük gururu. Bu 

olanağı sağlayan başta Denizli Valimiz Ömer 

Faruk Coşkun olmak üzere sağlık 

müdürümüze ve yerel idarecilerimize teşekkür 

ederim” dedi. 

Hasta kabul odası, doktor ve muayenesi 

odaları ile dinlenme alanın da yer alacağı 

Özdemirci Sağlık Ocağının 2026 yılında 

tamamlanması ve hizmete girmesi 

hedefleniyor. // Muhammet Karaçay
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Yaşanan orman yangınlarının ardından 

düğün ve eğlence organizasyonlarını yakın 

takibe alan Çivril emniyet Müdürlüğü ve 

Jandarma ekipleri, havai fişek, maytap ve 

silah atılmaması için çalışma başlattı. 

Vatandaş ve düğün sahiplerine yapılan 

uyarı ve bilgilendirmede hava sıcaklıklarının 

mevsim normalleri üstünde seyretmesinin 

yangınlara davetiye çıkardığı belirtilerek “En 

Güzel Gününüz Karakolda bitmesin” denildi. 

Çivril Emniyet Müdürlüğü ve İlçe 

jandarma komutanlığı yaz mevsiminde 

artan orman yangınları ile mücadele 

kapsamında düğün ve eğlencelerde havai 

fişek ve maytap yakılmasını yasakladı. 

Havai fişek ve maytap yakılmaması için 

düğün sahiplerini uyaran polis ve jandarma 

düğün yapacak gençlerin de konuya duyarlı 

davranmalarını istedi. 

Yapılan bilgilendirmede yanan orman ve 

tarım arazilerinin milli servet olduğu vurgusu 

yapılarak sadece düğün sahiplerinin değil 

toplum olarak orman yangınları ve havai 

fişek kullanımına karşı duyarlı olunması 

gerektiği bildirildi.  // Ebru Atar 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ VE JANDARMA UYARDI 

DÜĞÜNDE HAVAİ FİŞEK ATMAYIN
Ülke genelinde yaşanan orman yangınlarının ardından Çivril 
Emniyet Müdürlüğü ve Jandarma Komutanlığı düğün ve 
eğlencelerde havai fişek atılmaması konusunda vatandaşları uyardı
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Denizli Valiliği, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi ve Beyağaç Belediyesi iş 
birliğinde 31 Temmuz - 3 Ağustos tarihleri 
arasında düzenlenecek olan Sandras 
Gökyüzü Gözlem Etkinlikleri öncesi tanıtım 
toplantısı yapıldı. Binlerce gökyüzü 
tutkununun katılımıyla gerçekleştirilecek 
gözlem etkinliği, ışık kirliliğinden uzak 
Topuklu Yaylası'nda yapılacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen tanıtım 
toplantısına, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Bülent Bozbaş, Beyağaç 
Belediye Başkanı Sezayi Pütün, Fizik-
Astronomi Kitap Yazımı Komisyon Başkanı 
Tahsin Demirciler, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, 
akademisyenler ve davetliler katıldı. 
Toplantıda konuşan Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Bülent Bozbaş, gökyüzü 
gözlem etkinliğinin bilim ve kentleşme 
açısından önemli bir adım olduğunu belirtti. 

Bozbaş, “Bu etkinliklerle birlikte şehrin 
kültürel ve bilimsel zenginliğini artırmak, 
kenti daha yaşanabilir ve modern hale 
getirmek istiyoruz. Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun en büyük ideallerinden biri 
kentleşmeyi sağlamak. Şehirde yaşayan 
insanların kentli bir yaşam sürmesi için bu 
tür etkinliklere büyük önem veriyoruz” dedi.

Sandras'ta bilimin ışığı yükselecek

Etkinliğin sadece bir gözlem 
organizasyonu olmadığını vurgulayan Genel 
Sekreter Bozbaş, “Binlerce insanı 
ağırlayacağımız bu gözlem kampı, şehrin 
değişim ve dönüşüm sürecine de katkı 
sağlayacak. Bu doğrultuda çadır alanları 
oluşturuldu, günübirlik konaklamaya uygun 
altyapılar hazırlandı. Tüm bilim meraklılarını 
davet ediyoruz” diye konuştu. Etkinliğe katkı 
sunan tüm paydaşlara teşekkür eden 
Bozbaş, tüm bilimseverleri bu özel etkinliğe 
davet etti. 

“Bu yıl 5 bini aşkın katılımcı bekliyoruz”

Etkinliğin ev sahipliğini yapan Beyağaç 
Belediye Başkanı Sezayi Pütün ise Topuklu 
Yaylası'nın gökyüzü gözlemleri için 
Türkiye'nin en uygun alanlarından biri 
olduğunu belirtti. Başkan Pütün, “Geçtiğimiz 
yıl yaklaşık 3 bin kişinin katılımıyla 
gerçekleşen bu organizasyona bu yıl 5 binin 
üzerinde gökyüzü meraklısını ağırlamayı 
bekliyoruz. 1600 metre rakıma sahip, ışık 
kirliliğinden uzak Topuklu Yaylası, gözlem 
için son derece elverişli. Çadır ve karavan 
alanları, sıcak duş, wc ve ulaşım kolaylığı 
gibi imkanlarımız hazır” dedi.

Çocuklar da unutulmadı

Etkinlik süresince alanında uzman 
isimlerce seminer ve söyleşilerin 
düzenleneceğini belirten Pütün, “Çocuklara 
özel atölyeler ve eğlenceli yarışmalar 
yapılacak. Tüm katılımcılar teleskoplarla 
gökyüzünü gözlemleyebilecek. Topuklu 
Yaylası'nın uluslararası karanlık gökyüzü 

parkı olması için de çalışmalarımız sürüyor. 
Başta Prof. Dr. Ethem Derman olmak üzere, 
Denizli Valiliği, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, ADM Enerji, Kalebey Eylem 
Grubu ve AstroBilgi Grubu'na 
desteklerinden dolayı teşekkür ederim” diye 
konuştu.

Hem bilim, hem de eğlence

Fizik-Astronomi Kitap Yazımı Komisyon 
Başkanı Tahsin Demirciler de, etkinlik 
boyunca yapılacak atölye ve sunum 
çalışmaları hakkında detaylı bilgi vererek, 
31 Temmuz - 3 Ağustos tarihleri arasında 
düzenlenecek olan Sandras Gökyüzü 
Gözlem Etkinlikleri'ne herkesi davet etti. 
Demirciler, “Uzaya, astronomiye, doğaya 
meraklı tüm katılımcılarımızı bu özel 
etkinliğimize bekliyoruz. Çadırınızı alın 
gelin. Bu etkinliğimizde hem bilim, hem de 
eğlence anlamında bol bol etkinlik yer 
alacak” ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
geçtiğimiz yıl ilki 
düzenlenen ve 
geleneksel olma 
yolunda ilerleyen “Yaz 
Sinema Akşamları”, 
geçen yıl olduğu gibi 
bu yılda binlerce 
Denizlili vatandaşın 

yoğun ilgisi ile Ziya 
Tıkıroğlu Açık Hava 
Tiyatrosu'nda 
perdelerini açtı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin geçtiğimiz 
yıl ilk kez düzenlediği Açık Hava Sinema 
Günleri, bu yıl da büyük bir ilgiyle başladı. 
Yaz akşamlarına renk katan etkinliğin ilk 
gösterimi, Cumartesi günü Ziya Tıkıroğlu 
Açıkhava Tiyatrosu'nda gerçekleştirildi. 
Sinema gösterimine Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanvekili Ali Marım, Genel 
Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, Kültür ve 
Sosyal İşler Daire Başkanı Mehmet Selçuk, 
davetliler ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
İzleyiciler, "Vizontele Tuuba" filmiyle nostaljik 
bir yolculuğa çıktılar. Vatandaşlara ücretsiz 
olarak sunulan etkinlikte, sinemaseverlere 
gazoz ve patlamış mısır da ikram edildi. Açık 
hava sinemasına gelen yüzlerce Denizlili, 
yaz gecesinde hem filmin keyfini çıkardı hem 
de eski yazlık sinema kültürünü yeniden 
yaşama fırsatı buldu.

Sıradaki film: “Dedemin İnsanları”

Açık Hava Sinema Günleri, 30 Temmuz 
Çarşamba günü saat 21.00'de gösterilecek 
olan "Dedemin İnsanları" filmiyle devam 
edecek. Yönetmenliğini Çağan Irmak'ın 
üstlendiği film, izleyenlere duygusal bir 
yolculuk sunacak. Etkinliğe katılmak isteyen 
vatandaşlar ebilet.denizli.bel.tr adresinden 
rezervasyon yapabilecek. Yaz boyunca 
devam edecek etkinliklerde Türk sinemasının 
başarılı yapımları Denizlililerle buluşmaya 
devam edecek.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, İstiklal 
Caddesi'nde başlatılan çalışmaları 
yerinde inceleyerek esnaf ve 
vatandaşlarla bir araya geldi. Başkan 
Çavuşoğlu, proje hakkında bilgi verirken, 
vatandaşların görüş ve önerilerini de 
dinledi. Yeni düzenlemeyle birlikte İstiklal 
Caddesi, gidiş ve geliş yönünde ikiye 
ayrılarak bir şerit yalnızca toplu taşıma 
araçlarına tahsis edilecek. Özel araçların 
bu şeridi kullanmasına izin verilmeyecek. 
Uygulamanın, hem trafik akışını 
hızlandırması hem de toplu taşımayı daha 
verimli hale getirmesi bekleniyor.

Ulaşıma insan odaklı yaklaşım

Başkan Çavuşoğlu yaptığı 
değerlendirmede, “Kent ulaşımında insanı 
merkeze alan bir anlayışla hareket 
ediyoruz. Toplu taşımanın daha cazip 
hale gelmesi, aynı zamanda kentimizin 
havasını ve zamanını korumamız 
anlamına geliyor. Bu nedenle İstiklal 
Caddesi gibi yoğun kullanılan 
güzergâhlarda bu uygulamaları 

yaygınlaştıracağız” dedi. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
başlatılan bu uygulamanın, kent 

genelinde ulaşım verimliliğini artırması ve 
toplu taşıma kültürünü güçlendirmesi 
hedefleniyor. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, kent içi 
trafiği rahatlatmak, 
toplu taşıma 
kullanımını artırmak 
ve çevreci ulaşımı 
teşvik etmek 
amacıyla önemli bir 
adım daha attı. 
Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, otobüs 
yolu uygulamasının 
hayata geçirileceği 
İstiklal Caddesi'nde 
incelemelerde 

bulundu. 

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi DESKİ Genel 
Müdürlüğü, yapımı 
devam eden Denizli 
Şehir Hastanesi ile 
bölgedeki yeni 
yapılaşma alanlarının 
altyapı ihtiyaçlarını 
karşılamak amacıyla 
içme suyundan 
kanalizasyon hatlarına, 
yağmur suyu 
hatlarından atıksu 
yönetim sistemine 
kapsamlı bir çalışma 
başlattı.

Büyükşehir DESKİ, uzun vadeli altyapı 
ihtiyacını karşılamak amacıyla 168 milyon 
660 bin TL'lik dev bir projeyi hayata 
geçiriyor. Yatırım kapsamında, sağlıklı içme 
suyu temini güçlendirilirken çevre ve halk 
sağlığı açısından kritik önem taşıyan atıksu 
yönetim sistemi de modern bir yapıya 
kavuşturulacak.

Şehir hastanesi bölgesine modern altyapı 
atağı

Çalışmalar tamamlandığında, Denizli 
Şehir Hastanesi ve çevresindeki yeni 
yapılaşma alanlarının içme suyu ihtiyacı 
karşılanacak, evsel atıksular güvenli şekilde 
toplanarak arıtma tesisinde arıtılacak. 
Arıtılan sular sulama kalitesine yükseltilerek 
çevreye zarar vermeden doğaya geri 
kazandırılacak. Ayrıca, yağışlı dönemlerde 
oluşabilecek sel ve taşkın risklerini önlemek 
amacıyla inşa edilen yağmursuyu hatları 
sayesinde yüzey suları kontrollü şekilde 
toplanıp tahliye edilecek. // Haber Merkezi

GÖKYÜZÜ TUTKUNLARI SANDRAS'TA BULUŞUYOR
Topuklu Yaylası, bilim ve doğaseverleri ağırlamaya hazır

22 farklı branşta düzenlenecek yeni 
dönem spor kursları için başvurular, 28 
Temmuz 2025 Pazartesi günü saat 08.30 
itibariyle Denizli Büyükşehir Belediyesinin 
resmi internet adresi www.denizli.bel.tr 
üzerinden “Spor Kursları Başvuru Formu” 
doldurularak online olarak yapılacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
geleneksel hale getirdiği spor kursları ile 
çocuklar ve gençler sporla iç içe bir yaz 

geçirme fırsatı sürüyor. Spor kursları, 
çocukların ve gençlerin fiziksel ve zihinsel 
gelişimlerine katkı sağlamayı, spor 
kültürünün yaygınlaşmasına destek 
olmayı hedefliyor.

Yeni dönem spor kursları 5 Ağustos 
2025 Salı başlıyor

28 Temmuz 2025 Pazartesi günü saat 
08.30'dan itibaren başlayacak kurs 
kayıtları Denizli Büyükşehir Belediyesinin 

resmi internet sitesi www.denizli.bel.tr'den 
"Spor Kursları Başvuru Formu" 
doldurularak online yapılacak. Yüzme 
kurs kayıtlarının ise merkez için 4 
Ağustos, ilçelerde ise 5 Ağustos'da 
başlayacağı belirtildi. Spor kursları ile ilgili 
vatandaşların mesai saatleri içerisinde 

İncilipınar Kapalı Yüzme Havuzu ve Spor 
Kompleksi'nin 0 (258) 211 00 70 ve 
Yenişehir Spor Merkezi'nin 0 (258) 373 03 
67 numaralı telefonlarından ayrıntılı 
bilgiye ulaşabileceği belirtildi.

// Haber Merkezi

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU, İSTİKLAL CADDESİ'NDE OTOBÜS YOLU UYGULAMASINI İNCELEDİ

“YAZ SİNEMA AKŞAMLARI” PERDELERİNİ AÇTI BÜYÜKŞEHİR DESKİ'DEN ŞEHİR HASTANESİ BÖLGESİNE

168 MİLYONLUK ALTYAPI 

BÜYÜKŞEHİR'İN YAZ SPOR KURSLARINDA YENİ DÖNEM KAYITLARI BAŞLIYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesinin 7'den 70'e her yaştan vatandaşa spor yapma 
imkânı sunduğu yaz dönemi spor kurslarında yeni dönem kayıtları başlıyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı, kentin en önemli tarihi 
ve turistik noktalarından biri olan 800 yıllık 
Kaleiçi Çarşısı'nda yangın güvenliğine 
yönelik kontrol ve bilgilendirme çalışması 
gerçekleştirdi.

Baca temizliği ve yangın tüpü 
kontrollerinin yanı sıra, çarşı esnafına 
yangın güvenliğiyle ilgili bilgilendirici 
broşürler de dağıtıldı. Özellikle 
işletmelerdeki bacaların periyodik 
temizliğinin ve yangın söndürme tüplerinin 
doluluk tarihinin hayati önem taşıdığına 

dikkat çekildi.

Kontrol ve bilgilendirme çalışmaları 
sürecek

Vatandaşların ve esnafın can ve mal 
güvenliğini korumayı amaçlayan 
çalışmada, yangın risklerini en aza 
indirmek için alınması gereken önlemler 
konusunda bilgilendirme yapıldı. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekipleri, 
benzer denetim ve bilgilendirme 
çalışmalarının kent genelinde 
sürdürüleceğini belirtti.

// Haber Merkezi

KALEİÇİ ÇARŞISI'NDA YANGIN GÜVENLİĞİ KONTROLÜ
İtfaiye ekipleri tarihi çarşıda yangın güvenliğini anlattı
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Denizli Valiliği, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi ve Beyağaç Belediyesi iş 
birliğinde 31 Temmuz - 3 Ağustos tarihleri 
arasında düzenlenecek olan Sandras 
Gökyüzü Gözlem Etkinlikleri öncesi tanıtım 
toplantısı yapıldı. Binlerce gökyüzü 
tutkununun katılımıyla gerçekleştirilecek 
gözlem etkinliği, ışık kirliliğinden uzak 
Topuklu Yaylası'nda yapılacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen tanıtım 
toplantısına, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Bülent Bozbaş, Beyağaç 
Belediye Başkanı Sezayi Pütün, Fizik-
Astronomi Kitap Yazımı Komisyon Başkanı 
Tahsin Demirciler, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, 
akademisyenler ve davetliler katıldı. 
Toplantıda konuşan Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Bülent Bozbaş, gökyüzü 
gözlem etkinliğinin bilim ve kentleşme 
açısından önemli bir adım olduğunu belirtti. 

Bozbaş, “Bu etkinliklerle birlikte şehrin 
kültürel ve bilimsel zenginliğini artırmak, 
kenti daha yaşanabilir ve modern hale 
getirmek istiyoruz. Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun en büyük ideallerinden biri 
kentleşmeyi sağlamak. Şehirde yaşayan 
insanların kentli bir yaşam sürmesi için bu 
tür etkinliklere büyük önem veriyoruz” dedi.

Sandras'ta bilimin ışığı yükselecek

Etkinliğin sadece bir gözlem 
organizasyonu olmadığını vurgulayan Genel 
Sekreter Bozbaş, “Binlerce insanı 
ağırlayacağımız bu gözlem kampı, şehrin 
değişim ve dönüşüm sürecine de katkı 
sağlayacak. Bu doğrultuda çadır alanları 
oluşturuldu, günübirlik konaklamaya uygun 
altyapılar hazırlandı. Tüm bilim meraklılarını 
davet ediyoruz” diye konuştu. Etkinliğe katkı 
sunan tüm paydaşlara teşekkür eden 
Bozbaş, tüm bilimseverleri bu özel etkinliğe 
davet etti. 

“Bu yıl 5 bini aşkın katılımcı bekliyoruz”

Etkinliğin ev sahipliğini yapan Beyağaç 
Belediye Başkanı Sezayi Pütün ise Topuklu 
Yaylası'nın gökyüzü gözlemleri için 
Türkiye'nin en uygun alanlarından biri 
olduğunu belirtti. Başkan Pütün, “Geçtiğimiz 
yıl yaklaşık 3 bin kişinin katılımıyla 
gerçekleşen bu organizasyona bu yıl 5 binin 
üzerinde gökyüzü meraklısını ağırlamayı 
bekliyoruz. 1600 metre rakıma sahip, ışık 
kirliliğinden uzak Topuklu Yaylası, gözlem 
için son derece elverişli. Çadır ve karavan 
alanları, sıcak duş, wc ve ulaşım kolaylığı 
gibi imkanlarımız hazır” dedi.

Çocuklar da unutulmadı

Etkinlik süresince alanında uzman 
isimlerce seminer ve söyleşilerin 
düzenleneceğini belirten Pütün, “Çocuklara 
özel atölyeler ve eğlenceli yarışmalar 
yapılacak. Tüm katılımcılar teleskoplarla 
gökyüzünü gözlemleyebilecek. Topuklu 
Yaylası'nın uluslararası karanlık gökyüzü 

parkı olması için de çalışmalarımız sürüyor. 
Başta Prof. Dr. Ethem Derman olmak üzere, 
Denizli Valiliği, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, ADM Enerji, Kalebey Eylem 
Grubu ve AstroBilgi Grubu'na 
desteklerinden dolayı teşekkür ederim” diye 
konuştu.

Hem bilim, hem de eğlence

Fizik-Astronomi Kitap Yazımı Komisyon 
Başkanı Tahsin Demirciler de, etkinlik 
boyunca yapılacak atölye ve sunum 
çalışmaları hakkında detaylı bilgi vererek, 
31 Temmuz - 3 Ağustos tarihleri arasında 
düzenlenecek olan Sandras Gökyüzü 
Gözlem Etkinlikleri'ne herkesi davet etti. 
Demirciler, “Uzaya, astronomiye, doğaya 
meraklı tüm katılımcılarımızı bu özel 
etkinliğimize bekliyoruz. Çadırınızı alın 
gelin. Bu etkinliğimizde hem bilim, hem de 
eğlence anlamında bol bol etkinlik yer 
alacak” ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
geçtiğimiz yıl ilki 
düzenlenen ve 
geleneksel olma 
yolunda ilerleyen “Yaz 
Sinema Akşamları”, 
geçen yıl olduğu gibi 
bu yılda binlerce 
Denizlili vatandaşın 

yoğun ilgisi ile Ziya 
Tıkıroğlu Açık Hava 
Tiyatrosu'nda 
perdelerini açtı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin geçtiğimiz 
yıl ilk kez düzenlediği Açık Hava Sinema 
Günleri, bu yıl da büyük bir ilgiyle başladı. 
Yaz akşamlarına renk katan etkinliğin ilk 
gösterimi, Cumartesi günü Ziya Tıkıroğlu 
Açıkhava Tiyatrosu'nda gerçekleştirildi. 
Sinema gösterimine Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanvekili Ali Marım, Genel 
Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, Kültür ve 
Sosyal İşler Daire Başkanı Mehmet Selçuk, 
davetliler ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
İzleyiciler, "Vizontele Tuuba" filmiyle nostaljik 
bir yolculuğa çıktılar. Vatandaşlara ücretsiz 
olarak sunulan etkinlikte, sinemaseverlere 
gazoz ve patlamış mısır da ikram edildi. Açık 
hava sinemasına gelen yüzlerce Denizlili, 
yaz gecesinde hem filmin keyfini çıkardı hem 
de eski yazlık sinema kültürünü yeniden 
yaşama fırsatı buldu.

Sıradaki film: “Dedemin İnsanları”

Açık Hava Sinema Günleri, 30 Temmuz 
Çarşamba günü saat 21.00'de gösterilecek 
olan "Dedemin İnsanları" filmiyle devam 
edecek. Yönetmenliğini Çağan Irmak'ın 
üstlendiği film, izleyenlere duygusal bir 
yolculuk sunacak. Etkinliğe katılmak isteyen 
vatandaşlar ebilet.denizli.bel.tr adresinden 
rezervasyon yapabilecek. Yaz boyunca 
devam edecek etkinliklerde Türk sinemasının 
başarılı yapımları Denizlililerle buluşmaya 
devam edecek.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, İstiklal 
Caddesi'nde başlatılan çalışmaları 
yerinde inceleyerek esnaf ve 
vatandaşlarla bir araya geldi. Başkan 
Çavuşoğlu, proje hakkında bilgi verirken, 
vatandaşların görüş ve önerilerini de 
dinledi. Yeni düzenlemeyle birlikte İstiklal 
Caddesi, gidiş ve geliş yönünde ikiye 
ayrılarak bir şerit yalnızca toplu taşıma 
araçlarına tahsis edilecek. Özel araçların 
bu şeridi kullanmasına izin verilmeyecek. 
Uygulamanın, hem trafik akışını 
hızlandırması hem de toplu taşımayı daha 
verimli hale getirmesi bekleniyor.

Ulaşıma insan odaklı yaklaşım

Başkan Çavuşoğlu yaptığı 
değerlendirmede, “Kent ulaşımında insanı 
merkeze alan bir anlayışla hareket 
ediyoruz. Toplu taşımanın daha cazip 
hale gelmesi, aynı zamanda kentimizin 
havasını ve zamanını korumamız 
anlamına geliyor. Bu nedenle İstiklal 
Caddesi gibi yoğun kullanılan 
güzergâhlarda bu uygulamaları 

yaygınlaştıracağız” dedi. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
başlatılan bu uygulamanın, kent 

genelinde ulaşım verimliliğini artırması ve 
toplu taşıma kültürünü güçlendirmesi 
hedefleniyor. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, kent içi 
trafiği rahatlatmak, 
toplu taşıma 
kullanımını artırmak 
ve çevreci ulaşımı 
teşvik etmek 
amacıyla önemli bir 
adım daha attı. 
Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, otobüs 
yolu uygulamasının 
hayata geçirileceği 
İstiklal Caddesi'nde 
incelemelerde 

bulundu. 

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi DESKİ Genel 
Müdürlüğü, yapımı 
devam eden Denizli 
Şehir Hastanesi ile 
bölgedeki yeni 
yapılaşma alanlarının 
altyapı ihtiyaçlarını 
karşılamak amacıyla 
içme suyundan 
kanalizasyon hatlarına, 
yağmur suyu 
hatlarından atıksu 
yönetim sistemine 
kapsamlı bir çalışma 
başlattı.

Büyükşehir DESKİ, uzun vadeli altyapı 
ihtiyacını karşılamak amacıyla 168 milyon 
660 bin TL'lik dev bir projeyi hayata 
geçiriyor. Yatırım kapsamında, sağlıklı içme 
suyu temini güçlendirilirken çevre ve halk 
sağlığı açısından kritik önem taşıyan atıksu 
yönetim sistemi de modern bir yapıya 
kavuşturulacak.

Şehir hastanesi bölgesine modern altyapı 
atağı

Çalışmalar tamamlandığında, Denizli 
Şehir Hastanesi ve çevresindeki yeni 
yapılaşma alanlarının içme suyu ihtiyacı 
karşılanacak, evsel atıksular güvenli şekilde 
toplanarak arıtma tesisinde arıtılacak. 
Arıtılan sular sulama kalitesine yükseltilerek 
çevreye zarar vermeden doğaya geri 
kazandırılacak. Ayrıca, yağışlı dönemlerde 
oluşabilecek sel ve taşkın risklerini önlemek 
amacıyla inşa edilen yağmursuyu hatları 
sayesinde yüzey suları kontrollü şekilde 
toplanıp tahliye edilecek. // Haber Merkezi

GÖKYÜZÜ TUTKUNLARI SANDRAS'TA BULUŞUYOR
Topuklu Yaylası, bilim ve doğaseverleri ağırlamaya hazır

22 farklı branşta düzenlenecek yeni 
dönem spor kursları için başvurular, 28 
Temmuz 2025 Pazartesi günü saat 08.30 
itibariyle Denizli Büyükşehir Belediyesinin 
resmi internet adresi www.denizli.bel.tr 
üzerinden “Spor Kursları Başvuru Formu” 
doldurularak online olarak yapılacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
geleneksel hale getirdiği spor kursları ile 
çocuklar ve gençler sporla iç içe bir yaz 

geçirme fırsatı sürüyor. Spor kursları, 
çocukların ve gençlerin fiziksel ve zihinsel 
gelişimlerine katkı sağlamayı, spor 
kültürünün yaygınlaşmasına destek 
olmayı hedefliyor.

Yeni dönem spor kursları 5 Ağustos 
2025 Salı başlıyor

28 Temmuz 2025 Pazartesi günü saat 
08.30'dan itibaren başlayacak kurs 
kayıtları Denizli Büyükşehir Belediyesinin 

resmi internet sitesi www.denizli.bel.tr'den 
"Spor Kursları Başvuru Formu" 
doldurularak online yapılacak. Yüzme 
kurs kayıtlarının ise merkez için 4 
Ağustos, ilçelerde ise 5 Ağustos'da 
başlayacağı belirtildi. Spor kursları ile ilgili 
vatandaşların mesai saatleri içerisinde 

İncilipınar Kapalı Yüzme Havuzu ve Spor 
Kompleksi'nin 0 (258) 211 00 70 ve 
Yenişehir Spor Merkezi'nin 0 (258) 373 03 
67 numaralı telefonlarından ayrıntılı 
bilgiye ulaşabileceği belirtildi.

// Haber Merkezi

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU, İSTİKLAL CADDESİ'NDE OTOBÜS YOLU UYGULAMASINI İNCELEDİ

“YAZ SİNEMA AKŞAMLARI” PERDELERİNİ AÇTI BÜYÜKŞEHİR DESKİ'DEN ŞEHİR HASTANESİ BÖLGESİNE

168 MİLYONLUK ALTYAPI 

BÜYÜKŞEHİR'İN YAZ SPOR KURSLARINDA YENİ DÖNEM KAYITLARI BAŞLIYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesinin 7'den 70'e her yaştan vatandaşa spor yapma 
imkânı sunduğu yaz dönemi spor kurslarında yeni dönem kayıtları başlıyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı, kentin en önemli tarihi 
ve turistik noktalarından biri olan 800 yıllık 
Kaleiçi Çarşısı'nda yangın güvenliğine 
yönelik kontrol ve bilgilendirme çalışması 
gerçekleştirdi.

Baca temizliği ve yangın tüpü 
kontrollerinin yanı sıra, çarşı esnafına 
yangın güvenliğiyle ilgili bilgilendirici 
broşürler de dağıtıldı. Özellikle 
işletmelerdeki bacaların periyodik 
temizliğinin ve yangın söndürme tüplerinin 
doluluk tarihinin hayati önem taşıdığına 

dikkat çekildi.

Kontrol ve bilgilendirme çalışmaları 
sürecek

Vatandaşların ve esnafın can ve mal 
güvenliğini korumayı amaçlayan 
çalışmada, yangın risklerini en aza 
indirmek için alınması gereken önlemler 
konusunda bilgilendirme yapıldı. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekipleri, 
benzer denetim ve bilgilendirme 
çalışmalarının kent genelinde 
sürdürüleceğini belirtti.

// Haber Merkezi

KALEİÇİ ÇARŞISI'NDA YANGIN GÜVENLİĞİ KONTROLÜ
İtfaiye ekipleri tarihi çarşıda yangın güvenliğini anlattı
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Denizli Büyükşehir Belediyesi, kırsal 
mahallelerde yürüttüğü ulaşım yatırımları 
kapsamında Kale ilçesinde bulunan İnceğiz 
ile Yenidere mahalleleri arasındaki bağlantı 
yolunu tamamladı. Uzun yıllardır beklenen ve 
önemli bir turizm noktası olan İnceğiz 
Kanyonu güzergâhındaki yol, yapılan 1. kat 
sathi kaplama çalışmalarıyla daha konforlu 
ve güvenli hale getirildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
projesi tamamlanan İnceğiz ile Yenidere 

mahalleleri arasındaki 12 kilometrelik yol, 
yapılan sathi kaplama çalışmalarıyla yıllar 
sonra konforlu ve güvenli bir hale getirildi. 
Vatandaşların uzun süredir beklediği yolun 
tamamlanması, bölge halkı tarafından 
sevinçle karşılandı. Genişliği ortalama 7,5 
metre olan yeni yol, çiftçilerin ürünlerini daha 
rahat taşımasına olanak sağlarken turizm 
açısından önemli bir güzergâhı da modern 
hale getirdi. 

İnceğiz Kanyonu'na ulaşımı da sağlayan bu 

yol, sadece bir ulaşım hattı değil, aynı 
zamanda ekonomik ve sosyal bir bağlantı 
köprüsü niteliği taşıyor. Yenidere 
Mahallesi'nde üretim yapan çiftçiler, 
ürünlerini İnceğiz'deki işleme tesislerine 
ulaştırırken artık daha kısa sürede ve daha 
az maliyetle hareket edebilecek. Eski haliyle 
ulaşım süresi yaklaşık 40 dakikayı bulan 
güzergâh, yeni yol sayesinde ciddi oranda 
kısaldı.  

“Bu yol sayesinde vatandaş varmak istediği 
yere kırk dakika önce varabilecek”

Yol ile ilgili açıklamalarda bulunan Yenidere 
Mahalle Muhtarı Ahmet Vire, yapılan yeni yol 
sayesinde vatandaşların ulaşım sürelerinin 
kısaldığının altını çizdi. Muhtar Vire, “Bu yol 
dar ve kum olduğu için kimse kullanmıyordu. 
Bu yol sayesinde vatandaş varmak istediği 
yere yarım saat, kırk dakika önce 
varabilecek. Allah Bülent Nuri Çavuşoğlu 
Başkanımızdan razı olsun” ifadelerini 
kullandı. Yenidere sakinlerinden Mustafa İlçi, 
yol yapılmadan önceki dönemde yaşadıkları 
zorlukları belirterek yeni yapılan yol 
sayesinde ulaşımda konfora kavuştuklarının 
altını çizdi. İlçi, “Biz o yolu kullandığımız 
zaman lastiğimiz kesiliyordu. Yenidere'de 
bulunan zeytinyağı fabrikasına zeytin 
götürmek için yolu uzatmak zorunda 
kalıyorduk” dedi.

“İnceğiz Kanyonu'na gitmek isteyen turistleri 
yol kötü diye uzun yola yönlendiriyorduk”

Memnuniyetini dile getiren bir diğer 
vatandaş Sabahattin Değirmenci, “30 yıldan 
bu yana bu yolu ham yol olarak 
kullanıyorduk. Bu yolda her gidiş gelişimizde 
çöpe bir lastik atıyorduk. Bir değil bin kere 
Allah razı olsun başkanımızdan. Bir sözümüz 
iki olmadı. Biz şu an çok memnunuz. Yolda 
sıkıntımız kalmadı. Burası 12 kilometre yol 
fakat düzgün olmadığı için biz 25 kilometre 
yol gitmek zorunda kalıyorduk. Yıllardır 
yapılmadı bu yol. Çavuşoğlu geldi, bu işler 
yapıldı” ifadelerini kullandı. Önemli bir turizm 
noktası olan İnceğiz Kanyonu'na yeni yol 
sayesinde ulaşımın da kolaylaştığını ifade 
eden Yenidere sakini Osman Molo ise 
memnuniyetini dile getirerek, ”Yenidere ve 
İnceğiz mahalleleri olarak kooperatifleşme 
adımı atarak İnceğiz'e zeytinyağı fabrikası 
kurduk ve sürekli gidip geliyoruz. Yol 
olmadığı için başka yollardan dolaşmak 
zorunda kalıyorduk. Yük dolu traktörlerle kısa 
yoldan gidemiyorduk. Toprak ve dar yoldan 
dolayı kazaya sebebiyet verecek tehlikeler 
oluyordu. Bu bölgede turizm için önemli bir 
yerimiz var, İnceğiz Kanyonu. Bize turistler 
soruyordu, “İnceğiz Kanyonu'na nereden 
gidebilirim?” Biz kısa olan yolu tarif 
edemiyorduk, uzun yola yönlendiriyorduk. 
Ama şimdi kısa yolu göstererek alnımız ak 
şekilde “Buradan devam et” diyebileceğiz” 
ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Lavanta Bahçemiz, sadece mor 
çiçekleriyle değil, vatandaşlarımızın 
ilgisiyle de hayat buluyor” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarına tüm 
hızıyla devam eden Merkezefendi 
Belediyesi, Yenişafak Mahallesi'ne 
bulunan Lavanta Bahçesi'nde çiçeklerin 
hasadı tamamlandı. Bahçede gerekli 
temizlik ve bakımı yapıldıktan sonra 15 
bin adet lavantanın hasadı Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından 

gerçekleştirildi. Hasat edilen lavantalar, 
yağları çıkarıldıktan sonra şişelenecek.

Yaklaşık 35 dekarlık alandan oluşan ve 
beşinci kez hasadı yapılan Lavanta 
Bahçesi, Merkezefendi'ye renk katmaya 
ve seyir terasları, yürüyüş yolları, otopark 
alanı, salıncak, masa, televizyon ve resim 
çerçevesi gibi objelerle birlikte vatandaşa 
hizmet etmeye devam ediyor.

“MERKEZEFENDİ'MİZİN HUZUR DOLU 
KOKUSU, HAYATIMIZA EŞLİK EDECEK”

Lavanta Bahçesi'nin ilçe için taşıdığı 
öneme değinen Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, 
“Kurak toprakları üretime 
kazandırmak, aynı zamanda 
görsel bir güzellik oluşturmak 
amacıyla başlattığımız bu 
proje, her yıl büyüyerek 
ilçemize değer katıyor. Lavanta 
Bahçemiz, sadece mor 
çiçekleriyle değil, 
vatandaşlarımızın ilgisiyle de 
hayat buluyor. Lavanta 
hasadımızı tamamladık, mor 
güzelliğiyle içimizi ferahlatan 
lavantalarımızı özenle 

topladık.Şimdi sıra, bu bereketli topraktan 
çıkan lavantaların yağını damıtarak 
şişelemekte. Merkezefendimizin huzur 
dolu kokusu, bu şişelerde saklı kalacak, 

evlerimize, çantalarımıza, hayatımıza 
eşlik edecek” ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) Öğretim Görevlisi 
Ramazan Tegiz 
yönetimindeki PAÜ Halk 
Oyunları Topluluğu 15-18 
Temmuz tarihleri arasında 
davetli olarak katıldığı 
Üsküp'te düzenlenen 2025 
Yaz Festivali'nde Türkiye'yi 
ve PAÜ'yü temsil etti.

Türkiye'nin yanı sıra Meksika, 
Paraguay,Arnavutluk, Kosova, Kuzey 
Makedonya'dan halk dansları ve müzik 
toplulukları katıldığı festival, Kuzey 
Makedonya'nın başkenti Üsküp'te 
gerçekleştirildi.

Etkinliklere farklı fakülte ve yüksekokul 
öğrencilerinden oluşan 31 dansçıyla katılarak 
Türkiye'yitemsil eden PAÜ Halk Oyunları 
Topluluğu, festivalde Denizli yöresi ağır 
zeybek ve kıvrak zeybeklerinden oluşan yöre 

ekibi ile Anadolu'da isimli potpori ekibiyle 
toplam 30 dakikalık bir gösteri sundu. PAÜ 
heyeti, etkinliği düzenleyen bölgenin belediye 
başkanına üniversitenin hediyelerini takdim 
etti. Etkinliklerin ardından Belgrad, 
Budapeşte, Bratislava, Prag, Viyana, 
Saraybosna, Mostar, Kotor, Dubrovnik ve 
Selanik'i ziyaret eden PAÜ Halk Oyunları 
Topluluğu, 26 Temmuz'da Selanik'ten 
ayrılarak Türkiye'ye geri döndü.

// Haber Merkezi

Proje ekibinde Prof. Dr. Ahmet 
Koluman,Doç. Dr. Arzum Işıtan, Doç. Dr. 
Ömür Kaya Kalkan ve idari personel Berkay 
Turgut'un yer aldığı ve yürütücüsü olduğu 
FRAME ve VITAL projeleriyle Avrupa'nın 
sürdürülebilirlik, dijital dönüşüm ve mesleki 
eğitim alanlarındaki stratejik hedeflerine 
güçlü bir katkı sağlanacak.

FRAME Projesi ile Gıda Sistemlerinde 
Davranışsal Dönüşüm Başlıyor

Proje koordinatörlüğü İtalya MAREA 
SCARL tarafından yapılan ve Pamukkale 
Üniversitesi adına koordinatörlüğü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Arzum Işıtan tarafından 
yapılacak olan FRAME 
(FoodResiliencethroughArchitecturallyModel
edEnvironments) projesi, gıda israfını 
azaltmak ve sürdürülebilir tüketim 
alışkanlıklarını teşvik etmek amacıyla 
davranış bilimlerini politika, iş dünyası ve 
eğitim sistemlerine entegre etmeyi hedefliyor.

Proje kapsamında Avrupa çapında bir 
düşünce kuruluşu (think tank) kurulacak, 
ulusal düzeyde çok paydaşlı merkezlerle 
birlikte eğitim materyalleri ve çevrimiçi açık 
dersler (MOOC) geliştirilecek. Proje süresi 
36 ay olup, Avrupa Komisyonu tarafından, 
toplam desteklenecek bütçesi 1,5 milyon 
Euro olarak belirlenmiştir.

VITAL Projesi ile Hayvancılık Eğitiminde 
Dijital ve Yeşil Dönüşüm

Proje koordinatörlüğü İtalya 
UniversitaDegliStudiDi Napoli Federico II 

tarafından yapılan, Pamukkale Üniversitesi 
adına da koordinasyon Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ahmet Koluman tarafından yürütülecektir. 
VITAL (VocationalInnovationand Training 
forAnimalLivestock) projesi ise Avrupa'daki 
hayvancılık sektörüne yönelik yeni nesil 
mesleki eğitim sistemlerinin oluşturulmasını 
amaçlıyor. Proje kapsamında dijitalleşme, 
çevreci üretim ve hayvan refahı konularında 
yenilikçi müfredatlar geliştirilecek, yeni 
meslek profilleri tanımlanacak ve eğitim 
kurumlarıyla sektör arasında kapsamlı iş 
birlikleri kurulacak.Toplam 48 ay sürecek ve 
3.8 milyon Euro bütçeye sahip projede 
Pamukkale Üniversitesi, 130.687 Euro'luk 
bütçe ile Türkiye'yi temsil ediyor.

PAÜ'nünUluslararasılaşmada Stratejik 
Adımı

Bu iki projenin eş zamanlı olarak kabul 
edilmesiyle Pamukkale Üniversitesi, sadece 
Türkiye'de değil, Avrupa çapında da dikkat 
çeken bir başarıya imza atmış oldu. 
Üniversitenin Avrupa Yeşil Mutabakatı, 
Çiftlikten Sofraya Stratejisi ve Avrupa 
Yetenek Gündemi gibi politikalara entegre 
çalışmaları, uluslararasılaşma vizyonunun 
somut göstergeleri olarak değerlendiriliyor. 
Rektörlük kaynakları, bu projelerin 
üniversitenin bilimsel üretkenliği kadar 
toplumsal katkı ve sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerine de önemli katkılar sağlayacağını 
ifade etti.

// Haber Merkezi

 Pamukkale 
Üniversitesi'nin (PAÜ) 
ortağı olduğu Fransa, 
İtalya, İspanya, 
Portekiz, Romanya, 
Bulgaristan ve 
Hırvatistan yer aldığı 
“GreenSavingwithSte
amEducation 
(GREEN-SAVE)” 
başlıklı AB Erasmus 
projesi kabul edildi.

Projenin PAÜ'nünuluslararası tanınırlığına 
katkı sağlayacağı ve farklı ülkelerle 
akademik iş birliklerini geliştireceği 

düşünülüyor.

PAÜ'nünde ortağı olduğu 400.000.00 euro 
bütçeli “GreenSavingwithSteamEducation 
(GREEN-SAVE)” başlıklı AB Erasmus 
projesinin ekibinde Pamukkale Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. 
Fatma Kırmızı, Prof. Dr. Şahin Kapıkıran, 
Doç. Dr. İbrahim Halil Yurdakal ve Dr. 
Merve Eker Çelebi yer alıyor.

Söz konusu proje kapsamında drama ile 
STEAM tasarımları yapılacak olup bu 
tasarımlar, doğayı koruma bilincini 
geliştirmeyi amaçlıyor. Üç yıl sürecek proje 
kapsamında belirli aralıklarla ülkeler 
arasında yüz yüze toplantılar yapılacak. 
Farklı ülkelerde çalışan öğretmenlerin yeşil 
tasarruf konusundaki mesleki becerileri de 
geliştirilmesi planlanan projede ayrıca 
ortaokul öğrencilerinin farklı ülkelerdeki 
uygulamaları görmeleri için kısa süreli 
öğrenci değişim hareketliliği 
gerçekleştirilecek.  // Haber Merkezi

Pamukkale Üniversitesi Hastanesi Çocuk 
Servis'inde tedavi gören çocuk hastalar için 
düzenlenen moral etkinliğinde, neşeli ve 
renkli anlar yaşandı.

AK Parti Denizli İl Gençlik Kolları'nın 
katkılarıyla gerçekleştirilen etkinlik 
kapsamında, hastane Çocuk Servis'inde 
oluşturulan etkinlik alanında çocuklar için 
boyama masaları kuruldu, çeşitli oyun 
etkinlikleri düzenlendi. Etkinlik süresince 

çocuk hastalar hem eğlenceli zaman 
geçirdi hem de tedavi süreçlerine olumlu 
katkı sağlayacak moral oldu.

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 
Hastanelerinde, çocuk hastaların tedavi 
sürecinde psikolojik ve sosyal destek 
çalışmalarına büyük önem verildiği; bu 
kapsamda yürütülen iş birliklerinin değerli 
bulunduğu ifade edildi.

// Haber Merkezi

PAÜ'NÜN ERASMUS+ PROGRAMINDA ÇİFTE PROJE BAŞARISI BİR İLKE İMZA ATTI
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Avrupa Birliği'nin Erasmus+ programı kapsamında 

aynı anda iki büyük ölçekli projesi kabul edilen Türkiye'deki tek üniversite oldu.
PAÜ'NÜN ORTAĞI OLDUĞU GREENSAVEAB

ERASMUS PROJESİ KABUL ALDI

PAÜ HALK OYUNLARI TOPLULUĞU ÜSKÜP'TE TÜRKİYE'Yİ TEMSİL ETTİ
PAÜ HASTANELERİNDE TEDAVİ GÖREN ÇOCUKLARA

MORAL ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

YILLARIN BEKLEYİŞİ SONA ERDİ, TURİZMİN YOLU AÇILDI
İnceğiz Kanyonu yoluna Büyükşehir dokunuşu

GÜZELLİĞİYLE BÜYÜLEYEN LAVANTA BAHÇESİNDE HASAT TAMAMLANDI
Merkezefendi Belediyesi tarafından Yenişafak Mahallesi'nde 35 dekarlık alana dikilen lavantaların hasadı tamamlandı.

Merkezefendi Belediyesi ve 
AF Eğitim ve Danışmanlığı 
işbirliğiyle, Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) 
kapsamında tercih yapacak 
öğrencilere yönelik ücretsiz 
danışmanlık hizmeti 
sağlanıyor.

Başkan Doğan, “Merkezefendi Belediyesi 
olarak çocuklarımızın ve gençlerimizin her 
zaman yanındayız” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, eğitime ve 
öğrencilere destek olmaya devam ediyor. 

Öğrencilerin doğru ve bilinçli tercihler 
yapabilmesini amaçlayan hizmet, alanında 
uzman rehber öğretmenler eşliğinde 
Merkez Kütüphane'de veriliyor. Öğrenci ve 
velilere rehberlik edilmesi amacıyla 
düzenlenen YKS Tercih Danışmanlığı 
hizmeti, 30 Temmuz da başlayıp 5 Ağustos 
Salı gününe kadar her gün 11.00 ile 18.00 
saatleri arasında gerçekleştirilecek.

Hizmet kapsamında öğrencilere, aldıkları 
puanlar ve yüzdelik dilimleri doğrultusunda 
hangi üniversitelere yerleşebileceklerine 
dair ayrıntılı bilgi veriliyor. Öğretmenler, 
öğrencilerin ilgi alanları, hedefleri ve başarı 
durumlarını da göz önünde bulundurarak 
yönlendirme yapıyor. // Haber Merkezi

ÖĞRENCİLERE ÜCRETSİZ TERCİH DANIŞMANLIĞI HİZMETİ BAŞLIYOR
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Denizli Büyükşehir Belediyesi, kırsal 
mahallelerde yürüttüğü ulaşım yatırımları 
kapsamında Kale ilçesinde bulunan İnceğiz 
ile Yenidere mahalleleri arasındaki bağlantı 
yolunu tamamladı. Uzun yıllardır beklenen ve 
önemli bir turizm noktası olan İnceğiz 
Kanyonu güzergâhındaki yol, yapılan 1. kat 
sathi kaplama çalışmalarıyla daha konforlu 
ve güvenli hale getirildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
projesi tamamlanan İnceğiz ile Yenidere 

mahalleleri arasındaki 12 kilometrelik yol, 
yapılan sathi kaplama çalışmalarıyla yıllar 
sonra konforlu ve güvenli bir hale getirildi. 
Vatandaşların uzun süredir beklediği yolun 
tamamlanması, bölge halkı tarafından 
sevinçle karşılandı. Genişliği ortalama 7,5 
metre olan yeni yol, çiftçilerin ürünlerini daha 
rahat taşımasına olanak sağlarken turizm 
açısından önemli bir güzergâhı da modern 
hale getirdi. 

İnceğiz Kanyonu'na ulaşımı da sağlayan bu 

yol, sadece bir ulaşım hattı değil, aynı 
zamanda ekonomik ve sosyal bir bağlantı 
köprüsü niteliği taşıyor. Yenidere 
Mahallesi'nde üretim yapan çiftçiler, 
ürünlerini İnceğiz'deki işleme tesislerine 
ulaştırırken artık daha kısa sürede ve daha 
az maliyetle hareket edebilecek. Eski haliyle 
ulaşım süresi yaklaşık 40 dakikayı bulan 
güzergâh, yeni yol sayesinde ciddi oranda 
kısaldı.  

“Bu yol sayesinde vatandaş varmak istediği 
yere kırk dakika önce varabilecek”

Yol ile ilgili açıklamalarda bulunan Yenidere 
Mahalle Muhtarı Ahmet Vire, yapılan yeni yol 
sayesinde vatandaşların ulaşım sürelerinin 
kısaldığının altını çizdi. Muhtar Vire, “Bu yol 
dar ve kum olduğu için kimse kullanmıyordu. 
Bu yol sayesinde vatandaş varmak istediği 
yere yarım saat, kırk dakika önce 
varabilecek. Allah Bülent Nuri Çavuşoğlu 
Başkanımızdan razı olsun” ifadelerini 
kullandı. Yenidere sakinlerinden Mustafa İlçi, 
yol yapılmadan önceki dönemde yaşadıkları 
zorlukları belirterek yeni yapılan yol 
sayesinde ulaşımda konfora kavuştuklarının 
altını çizdi. İlçi, “Biz o yolu kullandığımız 
zaman lastiğimiz kesiliyordu. Yenidere'de 
bulunan zeytinyağı fabrikasına zeytin 
götürmek için yolu uzatmak zorunda 
kalıyorduk” dedi.

“İnceğiz Kanyonu'na gitmek isteyen turistleri 
yol kötü diye uzun yola yönlendiriyorduk”

Memnuniyetini dile getiren bir diğer 
vatandaş Sabahattin Değirmenci, “30 yıldan 
bu yana bu yolu ham yol olarak 
kullanıyorduk. Bu yolda her gidiş gelişimizde 
çöpe bir lastik atıyorduk. Bir değil bin kere 
Allah razı olsun başkanımızdan. Bir sözümüz 
iki olmadı. Biz şu an çok memnunuz. Yolda 
sıkıntımız kalmadı. Burası 12 kilometre yol 
fakat düzgün olmadığı için biz 25 kilometre 
yol gitmek zorunda kalıyorduk. Yıllardır 
yapılmadı bu yol. Çavuşoğlu geldi, bu işler 
yapıldı” ifadelerini kullandı. Önemli bir turizm 
noktası olan İnceğiz Kanyonu'na yeni yol 
sayesinde ulaşımın da kolaylaştığını ifade 
eden Yenidere sakini Osman Molo ise 
memnuniyetini dile getirerek, ”Yenidere ve 
İnceğiz mahalleleri olarak kooperatifleşme 
adımı atarak İnceğiz'e zeytinyağı fabrikası 
kurduk ve sürekli gidip geliyoruz. Yol 
olmadığı için başka yollardan dolaşmak 
zorunda kalıyorduk. Yük dolu traktörlerle kısa 
yoldan gidemiyorduk. Toprak ve dar yoldan 
dolayı kazaya sebebiyet verecek tehlikeler 
oluyordu. Bu bölgede turizm için önemli bir 
yerimiz var, İnceğiz Kanyonu. Bize turistler 
soruyordu, “İnceğiz Kanyonu'na nereden 
gidebilirim?” Biz kısa olan yolu tarif 
edemiyorduk, uzun yola yönlendiriyorduk. 
Ama şimdi kısa yolu göstererek alnımız ak 
şekilde “Buradan devam et” diyebileceğiz” 
ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Lavanta Bahçemiz, sadece mor 
çiçekleriyle değil, vatandaşlarımızın 
ilgisiyle de hayat buluyor” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarına tüm 
hızıyla devam eden Merkezefendi 
Belediyesi, Yenişafak Mahallesi'ne 
bulunan Lavanta Bahçesi'nde çiçeklerin 
hasadı tamamlandı. Bahçede gerekli 
temizlik ve bakımı yapıldıktan sonra 15 
bin adet lavantanın hasadı Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından 

gerçekleştirildi. Hasat edilen lavantalar, 
yağları çıkarıldıktan sonra şişelenecek.

Yaklaşık 35 dekarlık alandan oluşan ve 
beşinci kez hasadı yapılan Lavanta 
Bahçesi, Merkezefendi'ye renk katmaya 
ve seyir terasları, yürüyüş yolları, otopark 
alanı, salıncak, masa, televizyon ve resim 
çerçevesi gibi objelerle birlikte vatandaşa 
hizmet etmeye devam ediyor.

“MERKEZEFENDİ'MİZİN HUZUR DOLU 
KOKUSU, HAYATIMIZA EŞLİK EDECEK”

Lavanta Bahçesi'nin ilçe için taşıdığı 
öneme değinen Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, 
“Kurak toprakları üretime 
kazandırmak, aynı zamanda 
görsel bir güzellik oluşturmak 
amacıyla başlattığımız bu 
proje, her yıl büyüyerek 
ilçemize değer katıyor. Lavanta 
Bahçemiz, sadece mor 
çiçekleriyle değil, 
vatandaşlarımızın ilgisiyle de 
hayat buluyor. Lavanta 
hasadımızı tamamladık, mor 
güzelliğiyle içimizi ferahlatan 
lavantalarımızı özenle 

topladık.Şimdi sıra, bu bereketli topraktan 
çıkan lavantaların yağını damıtarak 
şişelemekte. Merkezefendimizin huzur 
dolu kokusu, bu şişelerde saklı kalacak, 

evlerimize, çantalarımıza, hayatımıza 
eşlik edecek” ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) Öğretim Görevlisi 
Ramazan Tegiz 
yönetimindeki PAÜ Halk 
Oyunları Topluluğu 15-18 
Temmuz tarihleri arasında 
davetli olarak katıldığı 
Üsküp'te düzenlenen 2025 
Yaz Festivali'nde Türkiye'yi 
ve PAÜ'yü temsil etti.

Türkiye'nin yanı sıra Meksika, 
Paraguay,Arnavutluk, Kosova, Kuzey 
Makedonya'dan halk dansları ve müzik 
toplulukları katıldığı festival, Kuzey 
Makedonya'nın başkenti Üsküp'te 
gerçekleştirildi.

Etkinliklere farklı fakülte ve yüksekokul 
öğrencilerinden oluşan 31 dansçıyla katılarak 
Türkiye'yitemsil eden PAÜ Halk Oyunları 
Topluluğu, festivalde Denizli yöresi ağır 
zeybek ve kıvrak zeybeklerinden oluşan yöre 

ekibi ile Anadolu'da isimli potpori ekibiyle 
toplam 30 dakikalık bir gösteri sundu. PAÜ 
heyeti, etkinliği düzenleyen bölgenin belediye 
başkanına üniversitenin hediyelerini takdim 
etti. Etkinliklerin ardından Belgrad, 
Budapeşte, Bratislava, Prag, Viyana, 
Saraybosna, Mostar, Kotor, Dubrovnik ve 
Selanik'i ziyaret eden PAÜ Halk Oyunları 
Topluluğu, 26 Temmuz'da Selanik'ten 
ayrılarak Türkiye'ye geri döndü.

// Haber Merkezi

Proje ekibinde Prof. Dr. Ahmet 
Koluman,Doç. Dr. Arzum Işıtan, Doç. Dr. 
Ömür Kaya Kalkan ve idari personel Berkay 
Turgut'un yer aldığı ve yürütücüsü olduğu 
FRAME ve VITAL projeleriyle Avrupa'nın 
sürdürülebilirlik, dijital dönüşüm ve mesleki 
eğitim alanlarındaki stratejik hedeflerine 
güçlü bir katkı sağlanacak.

FRAME Projesi ile Gıda Sistemlerinde 
Davranışsal Dönüşüm Başlıyor

Proje koordinatörlüğü İtalya MAREA 
SCARL tarafından yapılan ve Pamukkale 
Üniversitesi adına koordinatörlüğü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Arzum Işıtan tarafından 
yapılacak olan FRAME 
(FoodResiliencethroughArchitecturallyModel
edEnvironments) projesi, gıda israfını 
azaltmak ve sürdürülebilir tüketim 
alışkanlıklarını teşvik etmek amacıyla 
davranış bilimlerini politika, iş dünyası ve 
eğitim sistemlerine entegre etmeyi hedefliyor.

Proje kapsamında Avrupa çapında bir 
düşünce kuruluşu (think tank) kurulacak, 
ulusal düzeyde çok paydaşlı merkezlerle 
birlikte eğitim materyalleri ve çevrimiçi açık 
dersler (MOOC) geliştirilecek. Proje süresi 
36 ay olup, Avrupa Komisyonu tarafından, 
toplam desteklenecek bütçesi 1,5 milyon 
Euro olarak belirlenmiştir.

VITAL Projesi ile Hayvancılık Eğitiminde 
Dijital ve Yeşil Dönüşüm

Proje koordinatörlüğü İtalya 
UniversitaDegliStudiDi Napoli Federico II 

tarafından yapılan, Pamukkale Üniversitesi 
adına da koordinasyon Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ahmet Koluman tarafından yürütülecektir. 
VITAL (VocationalInnovationand Training 
forAnimalLivestock) projesi ise Avrupa'daki 
hayvancılık sektörüne yönelik yeni nesil 
mesleki eğitim sistemlerinin oluşturulmasını 
amaçlıyor. Proje kapsamında dijitalleşme, 
çevreci üretim ve hayvan refahı konularında 
yenilikçi müfredatlar geliştirilecek, yeni 
meslek profilleri tanımlanacak ve eğitim 
kurumlarıyla sektör arasında kapsamlı iş 
birlikleri kurulacak.Toplam 48 ay sürecek ve 
3.8 milyon Euro bütçeye sahip projede 
Pamukkale Üniversitesi, 130.687 Euro'luk 
bütçe ile Türkiye'yi temsil ediyor.

PAÜ'nünUluslararasılaşmada Stratejik 
Adımı

Bu iki projenin eş zamanlı olarak kabul 
edilmesiyle Pamukkale Üniversitesi, sadece 
Türkiye'de değil, Avrupa çapında da dikkat 
çeken bir başarıya imza atmış oldu. 
Üniversitenin Avrupa Yeşil Mutabakatı, 
Çiftlikten Sofraya Stratejisi ve Avrupa 
Yetenek Gündemi gibi politikalara entegre 
çalışmaları, uluslararasılaşma vizyonunun 
somut göstergeleri olarak değerlendiriliyor. 
Rektörlük kaynakları, bu projelerin 
üniversitenin bilimsel üretkenliği kadar 
toplumsal katkı ve sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerine de önemli katkılar sağlayacağını 
ifade etti.

// Haber Merkezi

 Pamukkale 
Üniversitesi'nin (PAÜ) 
ortağı olduğu Fransa, 
İtalya, İspanya, 
Portekiz, Romanya, 
Bulgaristan ve 
Hırvatistan yer aldığı 
“GreenSavingwithSte
amEducation 
(GREEN-SAVE)” 
başlıklı AB Erasmus 
projesi kabul edildi.

Projenin PAÜ'nünuluslararası tanınırlığına 
katkı sağlayacağı ve farklı ülkelerle 
akademik iş birliklerini geliştireceği 

düşünülüyor.

PAÜ'nünde ortağı olduğu 400.000.00 euro 
bütçeli “GreenSavingwithSteamEducation 
(GREEN-SAVE)” başlıklı AB Erasmus 
projesinin ekibinde Pamukkale Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. 
Fatma Kırmızı, Prof. Dr. Şahin Kapıkıran, 
Doç. Dr. İbrahim Halil Yurdakal ve Dr. 
Merve Eker Çelebi yer alıyor.

Söz konusu proje kapsamında drama ile 
STEAM tasarımları yapılacak olup bu 
tasarımlar, doğayı koruma bilincini 
geliştirmeyi amaçlıyor. Üç yıl sürecek proje 
kapsamında belirli aralıklarla ülkeler 
arasında yüz yüze toplantılar yapılacak. 
Farklı ülkelerde çalışan öğretmenlerin yeşil 
tasarruf konusundaki mesleki becerileri de 
geliştirilmesi planlanan projede ayrıca 
ortaokul öğrencilerinin farklı ülkelerdeki 
uygulamaları görmeleri için kısa süreli 
öğrenci değişim hareketliliği 
gerçekleştirilecek.  // Haber Merkezi

Pamukkale Üniversitesi Hastanesi Çocuk 
Servis'inde tedavi gören çocuk hastalar için 
düzenlenen moral etkinliğinde, neşeli ve 
renkli anlar yaşandı.

AK Parti Denizli İl Gençlik Kolları'nın 
katkılarıyla gerçekleştirilen etkinlik 
kapsamında, hastane Çocuk Servis'inde 
oluşturulan etkinlik alanında çocuklar için 
boyama masaları kuruldu, çeşitli oyun 
etkinlikleri düzenlendi. Etkinlik süresince 

çocuk hastalar hem eğlenceli zaman 
geçirdi hem de tedavi süreçlerine olumlu 
katkı sağlayacak moral oldu.

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 
Hastanelerinde, çocuk hastaların tedavi 
sürecinde psikolojik ve sosyal destek 
çalışmalarına büyük önem verildiği; bu 
kapsamda yürütülen iş birliklerinin değerli 
bulunduğu ifade edildi.

// Haber Merkezi

PAÜ'NÜN ERASMUS+ PROGRAMINDA ÇİFTE PROJE BAŞARISI BİR İLKE İMZA ATTI
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Avrupa Birliği'nin Erasmus+ programı kapsamında 

aynı anda iki büyük ölçekli projesi kabul edilen Türkiye'deki tek üniversite oldu.
PAÜ'NÜN ORTAĞI OLDUĞU GREENSAVEAB

ERASMUS PROJESİ KABUL ALDI

PAÜ HALK OYUNLARI TOPLULUĞU ÜSKÜP'TE TÜRKİYE'Yİ TEMSİL ETTİ
PAÜ HASTANELERİNDE TEDAVİ GÖREN ÇOCUKLARA

MORAL ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

YILLARIN BEKLEYİŞİ SONA ERDİ, TURİZMİN YOLU AÇILDI
İnceğiz Kanyonu yoluna Büyükşehir dokunuşu

GÜZELLİĞİYLE BÜYÜLEYEN LAVANTA BAHÇESİNDE HASAT TAMAMLANDI
Merkezefendi Belediyesi tarafından Yenişafak Mahallesi'nde 35 dekarlık alana dikilen lavantaların hasadı tamamlandı.

Merkezefendi Belediyesi ve 
AF Eğitim ve Danışmanlığı 
işbirliğiyle, Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) 
kapsamında tercih yapacak 
öğrencilere yönelik ücretsiz 
danışmanlık hizmeti 
sağlanıyor.

Başkan Doğan, “Merkezefendi Belediyesi 
olarak çocuklarımızın ve gençlerimizin her 
zaman yanındayız” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, eğitime ve 
öğrencilere destek olmaya devam ediyor. 

Öğrencilerin doğru ve bilinçli tercihler 
yapabilmesini amaçlayan hizmet, alanında 
uzman rehber öğretmenler eşliğinde 
Merkez Kütüphane'de veriliyor. Öğrenci ve 
velilere rehberlik edilmesi amacıyla 
düzenlenen YKS Tercih Danışmanlığı 
hizmeti, 30 Temmuz da başlayıp 5 Ağustos 
Salı gününe kadar her gün 11.00 ile 18.00 
saatleri arasında gerçekleştirilecek.

Hizmet kapsamında öğrencilere, aldıkları 
puanlar ve yüzdelik dilimleri doğrultusunda 
hangi üniversitelere yerleşebileceklerine 
dair ayrıntılı bilgi veriliyor. Öğretmenler, 
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ÖĞRENCİLERE ÜCRETSİZ TERCİH DANIŞMANLIĞI HİZMETİ BAŞLIYOR
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16 Temmuz tarihinde açılışı yapılan 32. 
FISU Dünya Üniversite Yaz Oyunlarında 
(32nd Summer FISU World University 
Games), Artistik Cimnastik yarışmalarında 
uluslararası hakem olarak görevlendirilen 
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Spor Bilimleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yeliz İlgar 
Doğanikinci kez PAÜ'yü ve Türkiye'yi 
uluslararası üniversite sporları arenasında 
başarıyla temsil etme gururunu yaşattı. 

2023 yılında Çin-Chengdu'da düzenlenen 
31. UNIVERSIADE yarışmalarında olduğu 
gibi bu yıl daFIG (Uluslararası Cimnastik 
Federasyonu) ve FISU (Uluslararası 
Üniversite Sporları Federasyonu) tarafından 
Artistik Cimnastik yarışmalarında 
uluslararası hakem olarak 
görevlendirilenPAÜ Spor Bilimleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yeliz İlgar Doğan 
ikinci kez PAÜ'yü ve Türkiye'yi uluslararası 
üniversite sporları arenasında başarıyla 
temsil etti.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 
tarafından atıcılık, atletizm, badminton, 
cimnastik, eskrim, judo, kürek, masa tenisi, 
okçuluk, sutopu, taekwondo, tenis ve yüzme 

olmak üzere toplam 13 branşta 144 
sporcunun katılım gösterdiği organizasyonun 
32'ncisi Almanya ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. Bochum, Duisburg, Essen, 
Mülheim an der Ruhr, Hagen ve Berlin'de 
gerçekleştirilmekte olan ve 2025 yılında 
dünyanın en büyük çok sporlu 
etkinliklerinden biri olan UNIVERSIADE 
Dünya Üniversite Yaz Oyunlarına bu yıl 
150'den fazla ülkeden yaklaşık 8.500 
öğrenci sporcu ve yetkili katılarak 18 spor 
dalında madalya için mücadele etti.

Kadınlar Artistik Cimnastik (WAG) dalında 
gerçekleştirilen eleme ve takım yarışmalarını 
Türk sporcular kadınlarda 7. sırada 
erkeklerde 12. sırada tamamladı. Türk 
sporcular aynı zamanda alet finallerinde de 
yarışma hakkını elde ettiler. Finallerde 
kadınlarda atlama masasında Atiye Berra 
Karademir 6'ncı, Bilge Tarhan 7'nci olurken, 
erkeklerde ise paralel aletinde Altan Doğan 
7'nci oldu.

Kadınlar Artistik Cimnastik dalında 
Türkiye'yi temsil eden Milli sporcular;Nazlı 
Savranbaşı, Bengisu Yıldız, Ceren Biner, 
Bilge Tarhan ve Atiye Berra Karademir ile 

Antrenörleri Munise Tuna ve Ertan Gümüşlü 
olurken, Erkekler Artistik Cimnastik dalında 
ise Mert Efe Kılıçer, Mehmet Ayberk Koşak, 
Alperen Ege Avcı, Altan Doğan, Hasan Bulut 

ile Antrenörleri Nuri Tufan ve Reyhan 
Karanlık Türkiye'yi başarı ile temsil etti.

// Haber Merkezi

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Mahmud Güngör, Tvnet kanalında 
yayınlanan “Tercih Rehberi” programına 
konuk oldu. Programda üniversite adaylarına 
ve ailelerine önemli bilgiler aktaran Rektör 
Prof. Dr. Güngör PAÜ'nün sunduğu 
akademik ve sosyal imkânları, üniversite-
sanayi iş birliklerini, uluslararasılaşma 
vizyonunu ve gençlere yönelik hedeflerini 
anlattı.

Pamukkale Üniversitesi'nde uzun yıllardır 
öğretim üyeliği yapan ve aynı zamanda yerel 
yönetim ve altyapı alanlarında da önemli 
görevlerde bulunan, Nisan 2025 itibarıyla 
Rektörlük görevine başlayan Prof. Dr. 
Mahmud Güngör,PAÜ'nün 33 yıllık bir 
geçmişe sahip olduğunu 

vurgulayarak“Ege'nin incisi Denizli'de yer 
alan Pamukkale Üniversitesi, kapılarını 
gençlere sonuna kadar açmış durumdadır. 
Öğrencilerimizle yol yürümeyi heyecanla 
bekliyoruz.” şeklinde konuştu.

19 Aktif Fakülte, 6 Enstitü ve 17 MYOile 
PAÜ 43 Bin Öğrencisini Hayata Hazırlıyor

PAÜ bünyesinde 19'u aktif olmak üzere 20 
fakülte, 6 enstitü, bir yüksekokul ve 17 
meslek yüksekokulu bulunduğunu kaydeden 
Rektör Güngör, toplamda 43 bine yakın 
öğrenciye hizmet verildiğini ifade etti. 
Özellikle Tıp, Diş Hekimliği, Mühendislik, 
Eğitim, Mimarlık, Gastronomi ve Fizik Tedavi 
bölümlerine yoğun talep olduğunu belirtti.

Üniversitenin sadece akademik değil, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda da 

öğrencilerine güçlü olanaklar sunduğunu 
ifade eden Rektör Prof. Dr. Güngör, 200'ü 
aşkın öğrenci topluluğu, olimpik yüzme 
havuzu, spor salonları, konser ve tiyatro 
salonları ile kampüs yaşamının her yönüyle 
desteklendiğini vurguladı.Barınma ve ulaşım 
konusunda ise Denizli'nin avantajlı bir şehir 
olduğunu vurgulayan Rektör Güngör, 
“Öğrencilerimizin barınma ve ulaşım 
konusunda sıkıntı yaşamayacağı, güvenli, 
modern ve sosyal yaşamı canlı bir şehirde 
eğitim alacaklarını özellikle belirtmek isterim” 
dedi.

PAÜ'nün Uluslararasılaşma Çalışmaları ve 
Mevcut Çift Diploma Programları

Rektör Prof. Dr. Güngör, göreve başladığı 
günden bu yana 80'in üzerinde uluslararası 

protokol imzaladıklarını belirtti. PAÜ'de 60'tan 
fazla ülkeden 1000'i aşkın uluslararası 
öğrenci öğrenim gördüğünü ifade eden 
Rektör Güngör;Erasmus+, Mevlâna gibi 
değişim programlarının aktif kullanıldığını 
kaydederek,ayrıca New York Eyalet 
Üniversitesi ile yürütülen SUNY programı 
sayesinde çift diploma imkânı sunulduğunu 
da vurguladı.

Yapay Zekâ ve Teknoloji Odaklı Yeni 
Bölümler PAÜ'nün Gündeminde

Yeni açılan tarım ve teknoloji odaklı 
bölümlerin yanı sıra, yapay zekâ 
mühendisliği bölümünün de açılması için 
çalışmalar yürüttüklerini belirten Rektör 
Güngör, bu alanda akademik kadro ve fiziki 
altyapının hazırlandığını söyledi. Ayrıca, 
meslek yüksekokullarının organize sanayi 
bölgeleriyle entegre şekilde 
ihtisaslaşmasının hedeflendiğini ifade etti.

“Türk-İslam medeniyetinin kadim mirasını 
geleceğe taşımak, bunu da uluslararası 
akademik iş birlikleriyle yapmak istiyoruz”

PAÜ'nün misyonunun sadece bilgi aktarmak 
değil, milli ve manevi değerlere sahip bireyler 
yetiştirmek olduğunu vurgulayan Rektör 
Güngör, “Türk-İslam medeniyetinin kadim 
mirasını geleceğe taşımak, bunu da 
uluslararası akademik iş birlikleriyle yapmak 
istiyoruz” dedi. Bu kapsamda 
Özbekistan'daki üniversitelerle yapılan iş 
birliklerini örnek göstererek, Semerkant'ta 
düzenlenecek etkinliklerde kadim değerlerin 
günümüze taşınacağını belirtti.

“Gençlerimizi, sadece akademik açıdan 
değil, sosyal ve kültürel yönleriyle de güçlü 
bireyler olarak hayata hazırlamak için 
PAÜ'yebekliyoruz”

Son olarak üniversite adaylarına ve 
ailelerine seslenen Pamukkale Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör, 
“Gençlerimizin kendilerini sevdiği bölümlere 
yönlendirmelerini öneriyoruz. Pamukkale 
Üniversitesi olarak biz de gençlerimizi, 
sadece akademik açıdan değil, sosyal ve 
kültürel yönleriyle de güçlü bireyler olarak 
hayata hazırlamak için PAÜ'ye bekliyoruz” 
mesajıyla konuşmasını tamamladı.

// Haber Merkezi

PAÜ'lü Öğretim Üyesi İkinci Kez PAÜ'yü ve Türkiye'yi Uluslararası

ÜNİVERSİTE SPORLARI ARENASINDA BAŞARIYLA TEMSİL ETTİ

Rektör Güngör, Tercih Rehberi Programı'nda

ÜNİVERSİTE ADAYLARINA PAÜ'YÜ ANLATTI
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erkeklerde ise paralel aletinde Altan Doğan 
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Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

POLAT VİNÇ
Lut POLAT

Yeşil	Çivril	Sanayii	Sitesi	Çivril

Gsm:0	554	951	06	33

TURAN 
ALÇI DEKORASYON

NURİ TURAN

0507 290 32 22

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY


